
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. sausio 03 d.

Nr. 2023-003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  46

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  202
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  202
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 203
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  221
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB Kastomita, kodas 305745339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 12-43
Pranešimo Nr. 5778600

MB Kastomita (kodas 305745339) vienintelis narys (savininkas) Tomas Misevičius nusprendė nutraukti įmonės veiklą
likvidavimo būdu. Statuso registravimo data 2022-12-30.

- - -

UAB "Kloteksa", kodas 135558496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 5778650

Likviduojama UAB Kloteksa, įm kodas 135558496.

- - -

"Teisingos investicijos", UAB, kodas 304992379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 5778775

2023-01-01 priimtas sprendimas likviduoti "Teisingos investicijos", UAB
(į. k. : 304992379, buveinė: Ulonų g. 1, 08240 Vilnius, duomenys saugomi kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre).
Likvidatorius - Veronika Nudel.
Adresas korespondencijai: A. Smetonos g. 3-25, 01115 Vilnius.

- - -

Doros Kerbelienės įmonė, kodas 145153756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 213-52
Pranešimo Nr. 5780054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 4

Individualios įmonė savininkų 2022-10-26 sprendimu, nuspręsta nuo 2022 m. spalio 26 d. likviduoti Doros Kerbelienės
įmonę, juridinio asmens kodas: 145153756, buveinė: Vilniaus g. 213-52, Šiauliai, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centre. Likvidatore paskirta Simona Ražinskienė.

- - -

UAB "Bervilis", kodas 304452949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 14-8
Pranešimo Nr. 5780061

Pranešama, kad akcininkų susirinkimo sprendimu likviduojama UAB "Bervilis", kodas 304452949, buveinė Mažeikių m.,
Taikos g. 14-8. Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai įmonei siųsti el.paštu bervilis1@gmail.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Liposentials, kodas 305803582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8-37
Pranešimo Nr. 5778601

Informuojame kad bus keičiamas įmonės UAB Liposentials pavadinimas į UAB Tainex, įmonės kodas ir adresas lieka
nepasikeitę.

- - -

UAB "SOLAR PII", kodas 305646138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 85
Pranešimo Nr. 5778732

Informuojame, kas įmonė UAB "SOLAR PII" keičia savo pavadinimą į UAB Bt Talokiai.

1.10 Pertvarkymas

MB "Valonija", kodas 306178614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Miško g. 43
Pranešimo Nr. 5778649

Pertvarkoma MB "Valonija",  kodas 306178614, buveinė Šiaulių r. sav. Kužių sen. Noreikų k. Miško g. 43, registras VĮ
Registrų centras, į UAB ,,Valonija". Su bendrovės steigimo dokumentais ir bendrijos metinėmis finansinėmis ataskaitomis
galima susipažinti buveinėje nuo 2023 01 02   10-12 val.

Vienintelis narys.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 5

MB Redfox Cloud, kodas 305419496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 46-R55
Pranešimo Nr. 5778731

Pranešame, kad 2022 m. gruodžio 31 d. MB Redfox Cloud, juridinio asmens kodas 305419496, registruotos buveinės
adresas Vilnius, Rygos g. 46-R55, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre,
vienintelis narys Nerijus Gabalis priėmė sprendimą pertvarkyti MB Redfox Cloud į uždarąją akcinę bendrovę, kuri perims
visas MB Redfox Cloud teises ir pareigas. Atsižvelgiant į vienintelio nario sprendimą pertvarkyti MB Redfox Cloud,
po pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės pavadinimas bus pakeistas į UAB Redfox Cloud, teisinė
forma bus uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas išliks toks pat ir bus Vilnius, Rygos g. 46-R55. Pertvarkomos MB
Redfox Cloud vienintelis narys taps vieninteliu po pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės akcininku. Su
po pertvarkymu veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės įstatais bei kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais
galima susipažinti nuo 2023 m. sausio 2 d. MB Redfox Cloud registruotoje buveinėje darbo dienomis laiką iš anksto
suderinus su MB Redfox Cloud vadovu.

- - -

Kęstučio Vaitkevičiaus įmonė, kodas 168928558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Jotvingių g. 2
Pranešimo Nr. 5778734

Įmonės savininko sprendimu, vadovaujantis LR CK 2.104 str. ir LR Individualių įmonių įstatymu pertvarkoma Kęstučio
Vaitkevičiaus įmonė, įmonės teisinė forma - individuali įmonė, į. k. 168928558, įmonės buveinės adresas - Jotvingių g.
2, Vaivadų k., Panevėžio r. sav., į UAB "Kęsto šakotis", įmonės teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė. Duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Informacija teikiama tel. 869886935.

- - -

MB "Filinita", kodas 306178856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5780055

Pertvarkoma  MB "Filinita",  kodas 306178856, buveinė Šiauliai, Vytauto g. 110-20, Registro tvarkytojas VĮ Registrų
centras, į UAB "Filinita". Su bendrovės steigimo dokumentais ir bendrijos metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima
susipažinti buveinėje nuo 2023-01- 02, 10-12 val.

Vienintelis narys Vladas Damulevičius.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 6

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Kompis LT", kodas 304140935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Kulų II k., Liepų g. 14
Pranešimo Nr. 5778730

- - -

PUDERBACH HOLZHANDEL GmbH & Co. KG atstovybė, kodas 111894392
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 16A
Pranešimo Nr. 5778735

- - -

MB "Pėdos spauda", kodas 305992115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 36
Pranešimo Nr. 5780056

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė esperanto turizmo centras "Bonvoje", kodas 134465772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 5780057

- - -

Lietuvos esperantininkų jaunimo lyga, kodas 191932257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 5780058

- - -

Lietuvos esperantininkų sąjunga, kodas 191729221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 5780059

- - -

MB "Transmeo", kodas 304111855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 40-16
Pranešimo Nr. 5780060

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "BIOTIK", kodas 306208139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A
Pranešimo Nr. 5778777

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: PAULIUS NAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Magiška akimirka, kodas 306208687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5778778

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: MONIKA TVASKAITĖ-PUŽIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Įgyvendintos svajonės", kodas 306208192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Putinų g. 12
Pranešimo Nr. 5778779

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: DARIUS BLINSTRUBAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 8

MB Buhskaita, kodas 306208203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 5778780

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: AGNĖ RUDGALVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ajuspro", kodas 306208737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 96-6
Pranešimo Nr. 5778781

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: ANDRIEJUS CHARITONOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Judesio kiekis, kodas 306207681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23-32
Pranešimo Nr. 5778782

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: AUDRIUS BERNATONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Ešolcija, kodas 306208242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Ivinskio g. 4-33
Pranešimo Nr. 5778783

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: ALDONA STRAUPIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dovydo garažas", kodas 306205470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Daukanto g. 8
Pranešimo Nr. 5778784

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: DOVYDAS MARTINKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Delsola", kodas 306208274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5778785

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kefyro ūsai, kodas 306208826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 9

Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 5-48
Pranešimo Nr. 5778786

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: LINAS MICIUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Druskininkų gastro studija, kodas 306205495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 64-24
Pranešimo Nr. 5778787

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: VIKTOR BUDRĖVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "In monte", kodas 306208865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 32
Pranešimo Nr. 5778788

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: MIROSLAV TOMAŠEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dentissima", kodas 306208356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 15-55
Pranešimo Nr. 5778789

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: JŪRATĖ ČIUDERIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pilates pasaulis, kodas 306207770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-39
Pranešimo Nr. 5778790

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: ARTŪRAS ČIŽAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Memel market, kodas 306208947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A-23
Pranešimo Nr. 5778791

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: DEIVIDAS GAIDUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos universiteto ligoninė, kodas 306207585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 41
Pranešimo Nr. 5778792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: JONAS SĄLYGA, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Cookis4pets", kodas 306208107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kuro k., Levandų g. 18
Pranešimo Nr. 5778793

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: ERIKA FOKTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TM transus, kodas 306208121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5778794

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: TOMAS MINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 90 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skaičių pasaulis, kodas 306208623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 47-63
Pranešimo Nr. 5778795

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: ANŽELA SIMANOVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sibrenta, kodas 306208153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130A-14
Pranešimo Nr. 5778796

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: VILIUS ŠIBURKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Minčių lietus", kodas 306207667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Piktožių k., Laisvės g. 168
Pranešimo Nr. 5778797

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: NERINGA ŠIMAŠIUTĖ-REZGEVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dca farma", kodas 306208228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žibintų g. 5
Pranešimo Nr. 5778798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: LAIMIS AKRAMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sterbel, kodas 306207724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 109-9
Pranešimo Nr. 5778799

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: VILIUS ZELBA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transgrandus", kodas 306207731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5778800

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 360 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bisma", kodas 306208833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-93
Pranešimo Nr. 5778801

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: ROLANDAS KASPERAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

258 Garažų savininkų bendrija, kodas 306207749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 4-60
Pranešimo Nr. 5778802

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: VLADISLOVAS URBONAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pasakiau ir gipsas, kodas 306208281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 4-101
Pranešimo Nr. 5778803

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: OVIDIJUS KULBOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB JMSE AS, kodas 306207756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 43-40
Pranešimo Nr. 5778804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: MARTYNAS DILDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Impecca Interiors UAB, kodas 306205506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5778805

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: ANDRIUS POCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Profitter LT", kodas 306208908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Paliečių k., Palos g. 6
Pranešimo Nr. 5778806

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: LUKAS ŠVAB, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Plytelių klijavimo profesionalai", kodas 306208922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 32-9
Pranešimo Nr. 5778807

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: VYTAUTAS PAŠILIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dominius LT", kodas 306208089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-121
Pranešimo Nr. 5778808

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: GABRIELĖ RINDEIKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DA projects, kodas 306208580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5778809

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: DIANA ALEINIKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

M projektų valdymas, MB, kodas 306207592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 24-30
Pranešimo Nr. 5778810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: EMILIS MARKULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "INVOYER TECHNOLOGIES", kodas 306208598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 5778811

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: KAROLIS BARKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Better food", kodas 306207610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k., Jano Korfo g. 15
Pranešimo Nr. 5778812

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: KAROL PROKOPOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dovelitus, kodas 306205399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 82-28
Pranešimo Nr. 5778813

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: ŽILVINAS ARLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VŠĮ "Verslo Brizas", kodas 306207628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-51
Pranešimo Nr. 5778814

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: AUGUSTINAS STASIŠKIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Riboleksas", kodas 306208630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5778815

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: ANDŽEJ BEKER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB AGF projektai, kodas 306208648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5778816

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: AGNĖ GONTYTĖ-FILISTOVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 14

- - -

MB "Setama", kodas 306208146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5778817

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ltrent lt, kodas 306208694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 2
Pranešimo Nr. 5778818

Įregistravimo data: 2023-01-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB Human skills, kodas 306208160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-77
Pranešimo Nr. 5778819

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: IRENA MEŠKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Apiks", kodas 306208185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Saudogalos k., Alyvų g. 16
Pranešimo Nr. 5778820

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: MINDAUGAS PRANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Monate", kodas 306207642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 10-57
Pranešimo Nr. 5778821

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: MARIUS GENYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jorsa", kodas 306208712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 85-14
Pranešimo Nr. 5778822

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: RAMŪNAS MERKUŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 15

- - -

MB "NPC LT", kodas 306207674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5778823

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Blynų namai, kodas 306208744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 20A
Pranešimo Nr. 5778824

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: DMITRIJ KAZAKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Minčių paslaptys", kodas 306208616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5778825

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: RAMINTA TIUNAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autogera", kodas 306207699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Grybo g. 4
Pranešimo Nr. 5778826

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: AIDAS LEBRIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Electrohub 5", kodas 306208769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5778827

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VR Bendrija", kodas 306208776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5778828

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: VALDAS RUPŠLAUKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 16

Volando and voy, MB, kodas 306207717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 14-5C
Pranešimo Nr. 5778829

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: NOJUS MUGENIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB TE Banga, kodas 306208790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5778830

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: TADAS ŽITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Narbutas global", kodas 306205456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5778831

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: ANDRIUS NARBUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Monsila", kodas 306208267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5778832

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Lea finansai, kodas 306208819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 5-12
Pranešimo Nr. 5778833

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: ANDRIUS LENICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vinbex, kodas 306208840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5778834

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: GYTIS PANAVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baldų mada", kodas 306208858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kyjivo g. 25
Pranešimo Nr. 5778835

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: VLADIMIR MACKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pantoma", kodas 306205488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5778836

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Radiologo paslaugos, kodas 306208299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 69-3
Pranešimo Nr. 5778837

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: VYTAUTAS JASIUNEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Renova Pro", kodas 306208317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daugulių g. 10
Pranešimo Nr. 5778838

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: DANIELIUS FELSNER, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Natriks MB, kodas 306208872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kaštonų g. 28-1
Pranešimo Nr. 5778839

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: JOVILĖ GRĖBLIAUSKAITĖ-AUSMANĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Endobiomedika, kodas 306208897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 64A-32
Pranešimo Nr. 5778840

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: DAIVA BERŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gomiles", kodas 306208349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 18

Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 18-9
Pranešimo Nr. 5778841

Įregistravimo data: 2023-01-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Groo logo", kodas 306205520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 5778842

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: ANDREAS GROO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Stoginiucentras, kodas 306207788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5778843

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: MANTAS KIŠONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kavilta, kodas 306207603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 92-28
Pranešimo Nr. 5778844

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: ERNESTAS LOBOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Laurdenta, kodas 306208609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24-16
Pranešimo Nr. 5778845

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: LAURA VAITKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Automatikos kodas", kodas 306199633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Upokšnio g. 15
Pranešimo Nr. 5778846

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: NARŪNAS BRAZAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

RobotBulls UAB, kodas 306207635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 5778847

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VP Baltic", kodas 306205417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 7-44
Pranešimo Nr. 5778848

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: VIAČESLAV PLACHTINSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pilka kopa", kodas 306208662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, K. Donelaičio g. 8
Pranešimo Nr. 5778849

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: ANDRIUS KAMIČAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baltic projects company group, kodas 306205431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5778850

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: VALENTAS RUDYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Electrohub 4", kodas 306205449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5778851

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Daugiau arba lygu, kodas 306208178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-56
Pranešimo Nr. 5778852

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: PAVEL MECHOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maxy lab", kodas 306208705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 5778853

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: MATAS SINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Indiami travel", kodas 306208210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8D-6
Pranešimo Nr. 5780454

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: AMIDEEP SINGH KAPOOR, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Protela, kodas 306208751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 11-53
Pranešimo Nr. 5780455

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: JANINA BALSEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Wecommitto", kodas 306208783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-58
Pranešimo Nr. 5780456

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: DARIUS ALEKSIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB NEXTchange, kodas 306208801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Nasūtų k. 6
Pranešimo Nr. 5780457

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: AUDRIUS ZABOTKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mantis solutions", kodas 306208235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 13-14
Pranešimo Nr. 5780458

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: MANTAS AUDICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Malidero", kodas 306205463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 149-8
Pranešimo Nr. 5780459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: ROBERTA AIROŠIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Devopsai MB, kodas 306208915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 58-7
Pranešimo Nr. 5780460

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: VILIUS DŪDĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Salvela, kodas 306208324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 43-32
Pranešimo Nr. 5780461

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: SALVIJUS PETKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fabrizio & Bou MB, kodas 306208331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5780462

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Magicera, kodas 306205538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Gražulių k. 3
Pranešimo Nr. 5780463

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: TATJANA KOLBEKINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "JEG Group", kodas 306205374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 29G
Pranešimo Nr. 5780464

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: GIEDRIUS MAŽUKNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Clarum caelum", kodas 306205381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 29G
Pranešimo Nr. 5780465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: GIEDRIUS MAŽUKNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Olvera", kodas 306208096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5780466

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ut Audit, kodas 306208114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A-23
Pranešimo Nr. 5780467

Įregistravimo data: 2023-01-02. Vadovas: MONIKA KRIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "LAMINOS PROJEKTAI", kodas 121582811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16F
Pranešimo Nr. 5778736

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BEKTA", kodas 122768085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778737

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ŠROTAS 7", kodas 123484052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-115
Pranešimo Nr. 5778738

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALIEJAUS BAZĖ", kodas 125030130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5778739

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 23

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "Euroergis", kodas 125055660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 111-69
Pranešimo Nr. 5778740

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GODVITA", kodas 125055856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 54-46
Pranešimo Nr. 5778741

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SAULĖS REGATA", kodas 125058770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-15
Pranešimo Nr. 5778742

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRIKTA", kodas 125144041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5778743

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILTELSA", kodas 125155447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-92
Pranešimo Nr. 5778744

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KORTAS", kodas 125161343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 5778745

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORTUMUS", kodas 125161724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5778746

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAVILIS", kodas 125163351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 40A
Pranešimo Nr. 5778747

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALVIJŲ ODŲ MANUFAKTŪRA", kodas 125168512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 6-69
Pranešimo Nr. 5778748

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CANIS MAJOR", kodas 125219298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5778749

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BILANTA", kodas 125219526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 21
Pranešimo Nr. 5778750

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SKAISČIO BANGA", kodas 125232420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 16
Pranešimo Nr. 5778751

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DISKALIS", kodas 125260366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5778752

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "POVALDAS", kodas 125260551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5778753

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREITAKSA", kodas 125379623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 4-39
Pranešimo Nr. 5780154

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OPTINETO SISTEMOS", kodas 125384766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780155

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIKROPRESAS", kodas 125385672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-72
Pranešimo Nr. 5780156

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AERODIZA", kodas 125386817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5780157

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DILMANO PREKYBA", kodas 125389699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 123-8
Pranešimo Nr. 5780158

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudonosios burės", kodas 125392332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-413
Pranešimo Nr. 5780159

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELUMAS", kodas 125408893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5
Pranešimo Nr. 5780160

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VANASTA", kodas 125410969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 5780161

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FREIGA", kodas 125411341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 20-46
Pranešimo Nr. 5780162

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS STATYBOS KONCERNAS", kodas 125430651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 33
Pranešimo Nr. 5780163

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INDUSTRINIAI SPRENDIMAI", kodas 125431187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-107
Pranešimo Nr. 5780164

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CLAFIS", kodas 125434297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 5-14
Pranešimo Nr. 5780165

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DEBITUM", kodas 125436686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 32-18
Pranešimo Nr. 5780166

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUGIS IR PARTNERIAI", kodas 125437254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 1-43
Pranešimo Nr. 5780167

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ŠARAMETA", kodas 125442778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 8-10
Pranešimo Nr. 5780168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALTIJOS INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ ALJANSAS", kodas 125445016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 33-14
Pranešimo Nr. 5780169

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZEDORA", kodas 125474968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 37
Pranešimo Nr. 5780170

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIORA", kodas 125486899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 5780171

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUODASIS LIŪTAS", kodas 125487314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 2-20
Pranešimo Nr. 5780172

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DALIAUS IR GINTARO STILIUS", kodas 125507197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780173

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIENORA IR KO", kodas 125507959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 91-25
Pranešimo Nr. 5780174

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draustuva", kodas 125516246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 189
Pranešimo Nr. 5780175

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 28

- - -

UAB "Privaldus", kodas 125516627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5780176

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB JANINOS VAISTINĖ, kodas 125517729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-61
Pranešimo Nr. 5780177

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CARTE", kodas 125518254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5780178

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARJULITA", kodas 125521040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5780179

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AFRITA", kodas 125521421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 5780180

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIBINTO ŠVIESA", kodas 125541790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 5-69
Pranešimo Nr. 5780181

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INTERFONAS", kodas 125543318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5780182

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 29

Uždaroji akcinė bendrovė "Stim", kodas 125561298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5780183

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RASA IR JANA", kodas 125562247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 63-12
Pranešimo Nr. 5780184

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VLADVERA", kodas 125562966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 333-14
Pranešimo Nr. 5780185

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILNIAUS FARMACIJOS DISTRIBUCIJA", kodas 125565161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 68-106
Pranešimo Nr. 5780186

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RODSTARIS", kodas 125565542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780187

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viliuksas", kodas 125565880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 3
Pranešimo Nr. 5780188

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GEOMETRIJOS SIMFONIJA", kodas 125567027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95-41
Pranešimo Nr. 5780189

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eldinera", kodas 125576567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-26
Pranešimo Nr. 5780190

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNITELA", kodas 125585616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 5-4
Pranešimo Nr. 5780191

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AD NOTAM", kodas 125589828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 83-71
Pranešimo Nr. 5780192

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALGIJONA", kodas 125591850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5780193

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BADIJALIS", kodas 125593335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 117-27
Pranešimo Nr. 5780194

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILBRONAS", kodas 125594622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 4-7
Pranešimo Nr. 5780195

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GESKAMOS PARTNERIAI", kodas 125598791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5780196

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OLIGERAS", kodas 125693264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 17-10
Pranešimo Nr. 5780197

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MIESTO PARKAS", kodas 125694551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780198

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ŽEMĖ IR DANGUS", kodas 125696417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780199

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GILATĖJA", kodas 125700680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-36
Pranešimo Nr. 5780200

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CHEMVESTA", kodas 125700723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5780201

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NAUJOSIOS DIZAINO SISTEMOS", kodas 125703452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 22-1
Pranešimo Nr. 5780202

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUTOPRIEKABA", kodas 125727542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5780203

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ŽVĖRYNO NETRADICINĖS MEDICINOS CENTRAS, kodas 125728078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 6-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 5780204

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GELTONA ŠVIESA", kodas 125738186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 76
Pranešimo Nr. 5780205

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CMCH services", kodas 125739516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5780206

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LINRIVUS", kodas 125744844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5780207

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GITALIKAS", kodas 125816261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 5780208

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SKANUČIŲ GĖRIMAI", kodas 125819752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-32
Pranešimo Nr. 5780209

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIRDAUTAS", kodas 125821632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-7
Pranešimo Nr. 5780210

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERA STELLA", kodas 125833944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-18
Pranešimo Nr. 5780211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 33

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FAMLITUS", kodas 125838724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 2
Pranešimo Nr. 5780212

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INTEKOBA", kodas 125856213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 288B-13
Pranešimo Nr. 5780213

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ZENITO TECHNOLOGIJOS", kodas 125878590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 5780214

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RASTATUS", kodas 125918241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 45-4
Pranešimo Nr. 5780215

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EDMIRENA", kodas 125918775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 12-21
Pranešimo Nr. 5780216

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISVENTA" IR KO, kodas 125925588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 16-10
Pranešimo Nr. 5780217

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KAPILASTA", kodas 125925816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 140-13
Pranešimo Nr. 5780218

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 34

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KATVITANA", kodas 125939189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178-82
Pranešimo Nr. 5780219

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ATEITIES STATYBINĖS MEDŽIAGOS", kodas 125952845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5780220

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Makropasiūlymai", kodas 125967548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 37-28
Pranešimo Nr. 5780221

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GEKF", kodas 125972157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 30-4
Pranešimo Nr. 5780222

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Remvilsta", kodas 125972680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 97
Pranešimo Nr. 5780223

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Monslitus", kodas 125980780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5780224

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Impralita", kodas 125982112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 5780225

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 35

UAB "MLC888", kodas 125983552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 5-6
Pranešimo Nr. 5780226

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Svajonių jachtos", kodas 125984273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 87-15
Pranešimo Nr. 5780227

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Telmarkus", kodas 125996966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780228

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sistemotechnika", kodas 132550551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 94-201
Pranešimo Nr. 5780229

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytai ir Vakarai", kodas 132767697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-27
Pranešimo Nr. 5780230

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liūdesys", kodas 132952219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 220
Pranešimo Nr. 5780231

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėjuona", kodas 133444095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 35-1
Pranešimo Nr. 5780232

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Humus", kodas 133465794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5780233

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leila", kodas 133663534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780234

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerėtoja", kodas 133676033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 56-87
Pranešimo Nr. 5780235

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ars antiqua", kodas 134758985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 10-28
Pranešimo Nr. 5780236

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikotis", kodas 134810058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 126-3
Pranešimo Nr. 5780237

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitginta", kodas 134928551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-50
Pranešimo Nr. 5780238

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukso jėga", kodas 135156348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780239

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Afija", kodas 135220637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 37

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 26-28
Pranešimo Nr. 5780240

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bazilikas", kodas 135469581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 15-2
Pranešimo Nr. 5780241

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Palangos reabilitacijos ligoninė, kodas 152696784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 153
Pranešimo Nr. 5780242

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meta", kodas 156516917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 106-6
Pranešimo Nr. 5780243

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vlado Laurušonio įmonė, kodas 258981410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Žaslos g. 14
Pranešimo Nr. 5780244

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tega", kodas 159629051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k.
Pranešimo Nr. 5780245

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dajš", kodas 159648742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 3-20
Pranešimo Nr. 5780246

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Ars antiqua" Kauno rajono filialas, kodas 159910162
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Kalnų g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 5780247

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matvita", kodas 159950071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 35-15
Pranešimo Nr. 5780248

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Budrio krovinių pervežimo įmonė, kodas 164222826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, S. Nėries g. 9-3
Pranešimo Nr. 5780249

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Uosienės individuali įmonė "Vairuotojų namai", kodas 172351710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Šilo g. 10
Pranešimo Nr. 5780250

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginvida", kodas 173905543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 12
Pranešimo Nr. 5780251

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Koncertinė įstaiga Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Reprezentacinis pučiamųjų orkestras,
kodas 188710257
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1E
Pranešimo Nr. 5780252

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos universitetinė ligoninė, kodas 190468035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 41
Pranešimo Nr. 5780253

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos jūrininkų ligoninė, kodas 191340469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 5780254

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Botanicus Baltic", kodas 300917870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 1
Pranešimo Nr. 5780255

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MERCATO INVESTICIJOS", kodas 300120287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 97-45
Pranešimo Nr. 5780256

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MORUM", kodas 300124339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 11-58
Pranešimo Nr. 5780257

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sportinės aviacijos valda", kodas 301536630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k., Debesų g. 16
Pranešimo Nr. 5780258

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elementas Group", kodas 301707572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 57-31
Pranešimo Nr. 5780259

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Viršuliškių verslo centras", kodas 301915712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5780260

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB Investicinis fondas, kodas 303212723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 40

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BJ projektas", kodas 302756565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-2
Pranešimo Nr. 5780262

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Api'Phyto Therapy center", kodas 302843116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5780263

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gabijos sporto klubas, kodas 305622258
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5780264

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Gedimino sporto klubas, kodas 305622265
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5780265

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Daukanto sporto klubas, kodas 305622272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5780266

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Balsių sporto klubas, kodas 305622347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5780267

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Inžinerijos sporto klubas, kodas 305621754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5780268

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 41

- - -

Ąžuolyno sporto klubas, kodas 305622411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5780269

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Sofijos sporto klubas, kodas 305622404
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780270

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Pauliaus sporto klubas, kodas 305622500
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780271

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Jono sporto klubas, kodas 305622532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780272

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilties sporto klubas, kodas 305622742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780273

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Viršaus sporto klubas, kodas 305622991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780274

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Pilaitės sporto klubas, kodas 305623004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780275

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 42

Fabijoniškių sporto klubas, kodas 305622774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780276

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Sausio sporto klubas, kodas 305622863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780277

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Sapiegų sporto klubas, kodas 305622870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780278

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Mindaugo sporto klubas, kodas 305623449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780279

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Atžalėlės sporto klubas, kodas 305623805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780280

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Jurginėlio sporto klubas, kodas 305623837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780281

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vaduvos sporto klubas, kodas 305623164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780282

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Ateities sporto klubas, kodas 305623221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 43

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780283

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Lazdynų sporto klubas, kodas 305623958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780284

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Pušaitės sporto klubas, kodas 305623965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780285

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vasilijaus sporto klubas, kodas 305623972
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780286

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilkpėdės sporto klubas, kodas 305623997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780287

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kodėlčiuko sporto klubas, kodas 305624017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780288

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Gluosnio sporto klubas, kodas 305624309
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5780289

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Riešutėlio sporto klubas, kodas 305623303
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780290

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Viltenės sporto klubas, kodas 305624177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780291

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Žiogelio sporto klubas, kodas 305624202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780292

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Aušrelės sporto klubas, kodas 305624227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780293

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Žvangučio sporto klubas, kodas 305623335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780294

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Aušros sporto klubas, kodas 305625051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780295

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Malūnėlio sporto klubas, kodas 305624565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780296

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Pelėdos sporto klubas, kodas 305625076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 5780297

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Ąžuolo sporto klubas, kodas 305625083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780298

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Strazdelio sporto klubas, kodas 305625101
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780299

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Pakalnutės sporto klubas, kodas 305624572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780300

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Bitutės sporto klubas, kodas 305625119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780301

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Barboros sporto klubas, kodas 305626623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5780302

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Gabijiečių sporto klubas, kodas 305626609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5780303

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Antakalniečių sporto klubas, kodas 305627974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5780304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 46

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Kalimas", kodas 304222777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pramonės g. 1E
Pranešimo Nr. 5780305

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lazdynėlio sporto klubas, kodas 305624234
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5780306

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Alien Intelligence", kodas 304855398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 51-4
Pranešimo Nr. 5780307

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Vieta po saule", kodas 304936359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780308

Išregistravimo data: 2023-01-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "REGSEDA", kodas 140109752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 5778653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

MB Buanda, kodas 305711785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5780554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

UAB "Staleksa", kodas 302531077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naujoji g. 1B
Pranešimo Nr. 5780555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Geteksas", kodas 306172554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5780556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Protokolas (2022-12-29); Užsienio
asmens pasas (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-11-14).

- - -

UAB Bourbon kings, kodas 306202734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-1
Pranešimo Nr. 5780557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva", kodas 166451720
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 5780558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-30).

- - -

UAB TUJUSTA, kodas 302989523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5780559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

LIETUVOS VARINIŲ PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ ORKESTRŲ ASOCIACIJA, kodas 300572602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 5780560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 48

Gyventojų bendruomenė "SKAISTGIRIAI", kodas 168977092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Skaistgirių k.
Pranešimo Nr. 5780561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Viralas", kodas 304443626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 5780562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

Joniškėlio miesto pagyvenusių žmonių klubas "Seklyčia", kodas 169268051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, G. Petkevičaitės-Bitės g. 15
Pranešimo Nr. 5780563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NETADA", kodas 145565293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27A
Pranešimo Nr. 5780564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2022-12-29
(2023-01-02).

- - -

Pasvalio rajono Nairių krašto bendruomenė, kodas 169300684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 14
Pranešimo Nr. 5780565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "ORIGINALŪS PROJEKTAI", kodas 125743938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5780566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 49

PANEVĖŽIO RAJONO BENDRUOMENIŲ SĄJUNGA, kodas 168984667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, S. Nėries g. 14
Pranešimo Nr. 5780567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Daugiabučio namo Kosmonautų g. 5 savininkų bendrija, kodas 257043770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 5
Pranešimo Nr. 5780568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
bendrijos likvidavimo (2022-12-27).

- - -

Viešojo valdymo agentūra, kodas 188784211
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šventaragio g. 2
Pranešimo Nr. 5780569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Valstybės tarnybos departamentas prie Lietuvos Respublikos
vidaus reikalų ministerijos); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-12-28); Nuostatai
(2022-12-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-12-28);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarantulas", kodas 233425690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 16
Pranešimo Nr. 5780570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "CESIM BIZNIO MODELIS", kodas 135105371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 10-39
Pranešimo Nr. 5780571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "Tasiga", kodas 304241140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 5780572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Mieliūnų bendruomenė, kodas 155315740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mieliūnų k., Aušros g. 2
Pranešimo Nr. 5780573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Visuomeninė organizacija "Girsteitiškio bendruomenės centras", kodas 167613513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Girsteitiškio k.
Pranešimo Nr. 5780574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Urbasta", kodas 302514494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 39
Pranešimo Nr. 5780575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Vitaresta projektai, UAB, kodas 302541954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 5780576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spaudmeta", kodas 302493057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 5780577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Pasvalio apylinkių seniūnija, kodas 188617454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 51

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 5780578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų priėmimo (2022-12-02); Nuostatai
(2022-12-02); Įsakymas / Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų pakeitimo
(2022-12-02).

- - -

Kinetic Finance Limited, UAB, kodas 305944978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5780579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2022-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raminora", kodas 152167820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 1
Pranešimo Nr. 5780580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Daukučiai", kodas 164767050
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Daukučių k. 9
Pranešimo Nr. 5780581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "MG ir K", kodas 300007713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 22-10
Pranešimo Nr. 5780582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-12-29).

- - -

UAB "Meksonas", kodas 303483938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137B-17
Pranešimo Nr. 5780583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-30).

- - -

UAB "Elproject", kodas 305007884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 92-15
Pranešimo Nr. 5780584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

ŽŪB "AUGA Gustoniai", kodas 168565021
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k., M. Kriaučiūno g. 15
Pranešimo Nr. 5780585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "LINO KOPOS", kodas 300150832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 5780586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo
ir vadovo išrinkimo (2022-12-23).

- - -

Viešoji įstaiga VILNIAUS UNIVERSITETO TEISĖS KLINIKA, kodas 124369918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 5780587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-12-30); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2022-12-30).

- - -

Kauno rajono ūkininkų sąjunga, kodas 300124798
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 5780588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Emetpro LT", kodas 305941626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5780589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-02).

- - -

Akcinė bendrovė ORLEN Baltics Retail, kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5780590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.

- - -

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, kodas 195095992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 5780591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-28);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-28).

- - -

UAB "TESSUTI NATURALI", kodas 302559728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k.
Pranešimo Nr. 5780592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

VšĮ "Audanta", kodas 302316637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5780593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "BETANET", kodas 301173531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Stašėnų k., Stašėnų kel. 9
Pranešimo Nr. 5780594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 54

UAB "Baltijos Vilfranšo gastronomija", kodas 303193479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Knaskasa", kodas 305399428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Užgirių k. 6
Pranešimo Nr. 5780596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-28); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvejo sėkmė", kodas 184248718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 5780597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB URFELA, kodas 303047830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5780598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Pasvalio skyrius, kodas 169265094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 5780599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

MB "Wecommitto", kodas 306208783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-58
Pranešimo Nr. 5780600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 55

- - -

MB "Pėdos spauda", kodas 305992115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 36
Pranešimo Nr. 5780601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-29);
Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Rokiškio rajono bendrija, kodas 173248364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 19
Pranešimo Nr. 5780602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Logistics Solutions", kodas 302800830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

MB "Automatikos kodas", kodas 306199633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Upokšnio g. 15
Pranešimo Nr. 5780604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

Impecca Interiors UAB, kodas 306205506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5780605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

UAB Pilates pasaulis, kodas 306207770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-39
Pranešimo Nr. 5780606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gydomojo masažo centras", kodas 300137411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 37
Pranešimo Nr. 5780607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Pumpėnų seniūnija, kodas 188617116
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Ąžuolyno a. 1
Pranešimo Nr. 5780608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų priėmimo (2022-12-02); Nuostatai
(2022-12-02); Įsakymas / Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų pakeitimo
(2022-12-02); Įsakymas / Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl pavedimo atlikti
seniūno funkcijas (2022-12-02).

- - -

UAB "Dantų gydymo metodai", kodas 304988982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 27-29
Pranešimo Nr. 5780609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-29).

- - -

UAB NINAURA, kodas 302846678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-265
Pranešimo Nr. 5780610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

Gaižiūnų kaimo bendruomenė, kodas 155316080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Gaižiūnų k., Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 5780611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Visuomeninė organizacija "Dapkūniškių bendruomenės centras", kodas 167621047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 57

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Dapkūniškių k.
Pranešimo Nr. 5780612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasanta", kodas 166714370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 6-1
Pranešimo Nr. 5780613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "Rivulet Ltd", kodas 302730111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5780614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Skyhigh Assets", kodas 302708111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5780615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Edukacinio turinio sprendimai", kodas 305680877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5780616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

MB "Šilko gėlė", kodas 305064903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 9-41
Pranešimo Nr. 5780617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-29);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2022-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 58

- - -

UAB "Linatra", kodas 302364258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 33-32
Pranešimo Nr. 5780618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30).

- - -

UAB "VABIRTA", kodas 125861922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 27-53
Pranešimo Nr. 5780619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Daujėnų seniūnija, kodas 188617792
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnai, Stoties g. 2
Pranešimo Nr. 5780620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įsakymas / Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų pakeitimo
(2023-01-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo (2022-12-05); Nuostatai
(2022-12-05).

- - -

UAB "Paskirstymo sistemų valdymas", kodas 125991467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 9-90
Pranešimo Nr. 5780621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labtesta", kodas 161741431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 5780622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kelias į viltį", kodas 303249981
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 23
Pranešimo Nr. 5780623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-02).

- - -

UAB "Argeanos grupė", kodas 304137501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5780624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Joniškėlio miesto seniūnija, kodas 188617988
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 5780625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo (2022-12-16); Nuostatai
(2022-12-16); Įsakymas / Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų pakeitimo
(2022-12-16).

- - -

Lietuvos Respublikos valstybinė darbo inspekcija prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas
188711163
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 5780626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-12-21); Nuostatai
(2022-12-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-12-21); Įgaliojimas (2022-12-21).

- - -

MIEŽIŠKIŲ GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖ, kodas 168972736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Nevėžio g. 7
Pranešimo Nr. 5780627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Aleot", kodas 303022994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5780628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Baldų mada", kodas 306208858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kyjivo g. 25
Pranešimo Nr. 5780629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Raudonės malūnas", kodas 300123493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vakaro g. 43
Pranešimo Nr. 5780630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl administratoriaus duomenų įregistravimo (2022-12-29).

- - -

UAB "Mediq Lietuva", kodas 302513086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 15-20
Pranešimo Nr. 5780631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros.

- - -

UAB "Mirstata", kodas 305261007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5780632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

MB Dovelitus, kodas 306205399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 82-28
Pranešimo Nr. 5780633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Uma trans", kodas 159980787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 5780634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 61

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

UAB "Novoe CEE", kodas 300603300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5780635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

MB "Minčių paslaptys", kodas 306208616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5780636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Krinora", kodas 305908035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Taikos g. 11-8
Pranešimo Nr. 5780637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02).

- - -

MB "In monte", kodas 306208865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 32
Pranešimo Nr. 5780638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Šiaulių ligoninė, kodas 245386220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 99
Pranešimo Nr. 5780639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

UAB "Švaros piramidė", kodas 145894246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 5780640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

A. Butkevičiaus komercinė firma, kodas 140741321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-1
Pranešimo Nr. 5780641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

S. Monarchovo privati įmonė, kodas 120046981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės g. 20
Pranešimo Nr. 5780642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-29).

- - -

Kauno Jono Laužiko mokykla, kodas 290983050
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 41
Pranešimo Nr. 5780643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-27); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-27).

- - -

ŠILŲ BENDRUOMENĖ, kodas 168974897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Šilų k.
Pranešimo Nr. 5780644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "SoftUniq", kodas 303007871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5780645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 63

Rokiškio moterų klubas, kodas 300572417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Tyzenhauzų g. 5
Pranešimo Nr. 5780646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Liūdynės kaimo bendruomenė, kodas 300582500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Ramioji g. 2
Pranešimo Nr. 5780647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO KREKENAVOS BENDRUOMENĖ "TILTAS", kodas 168983412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Laisvės g. 18
Pranešimo Nr. 5780648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

"IRELIA", UAB, kodas 125821970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5780649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB Pasakiau ir gipsas, kodas 306208281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 4-101
Pranešimo Nr. 5780650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

CPB Real Estate Services, UAB, kodas 302461401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1
Pranešimo Nr. 5780651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-12-28); Įgaliojimas (2022-12-28); Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 64

UAB "Devaisita", kodas 301506587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 77-7
Pranešimo Nr. 5780652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Kortika", kodas 304295750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5780653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-28); Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

VšĮ "Ekstremali zona", kodas 304466945
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butkūnų k., Rytmečio g. 4
Pranešimo Nr. 5780654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-02).

- - -

UAB "Misionierių namai", kodas 300902587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5780655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Socialinė integracija", kodas 302496427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-102
Pranešimo Nr. 5780656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos; socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-03); Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "Rimpaka", kodas 302462268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balio Karvelio g. 22
Pranešimo Nr. 5780657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

RADWAN ALSHIKH BAKKOUR, IĮ, kodas 302745088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 5780658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

K. Motiekaitienės individuali įmonė, kodas 300082025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Raginėnų g. 11-20
Pranešimo Nr. 5780659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Apynys", kodas 184198044
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Krašuonos g. 29
Pranešimo Nr. 5780660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2022-12-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-30); Įstatai (2022-12-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesa", kodas 132726152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 5780661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

UAB "Blizer", kodas 302915099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5780662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 66

- - -

Pažagienių kaimo bendruomenė "SAVAS", kodas 168975846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k.
Pranešimo Nr. 5780663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB Arcum, kodas 302932636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 5780664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Suveras", kodas 303093404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Apiks", kodas 306208185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Saudogalos k., Alyvų g. 16
Pranešimo Nr. 5780666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Orbitana", kodas 300510839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 21-76
Pranešimo Nr. 5780667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30).

- - -

UAB SIV NORD TRUCKS, kodas 303036200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5780668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 67

- - -

UAB "Mobili reklama", kodas 304037084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5780669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-14); Įgaliojimas (2016-04-13).

- - -

UAB "Svelida", kodas 302753455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gėlių g. 11
Pranešimo Nr. 5780670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB KASTLITA, kodas 302926409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5780671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

"MOLIO NAMUKAS", UAB, kodas 168696953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Guobų g. 1
Pranešimo Nr. 5780672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vodum", kodas 301681686
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5780673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyventojų bendruomenė "Piniava", kodas 168975084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Sodžiaus g. 18-4
Pranešimo Nr. 5780674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 68

- - -

MB "Indiami travel", kodas 306208210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8D-6
Pranešimo Nr. 5780675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Komfortas.eu", kodas 303058079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5780676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-01).

- - -

UAB "Aukstata", kodas 145909933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Petro Motiekaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5780677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "Nakola", kodas 304089743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Pilies g. 15-4
Pranešimo Nr. 5780678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-01-02).

- - -

UAB "Pakruojo agrochemijos grūdai", kodas 300577510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 13A
Pranešimo Nr. 5780679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Gervių gūžta", kodas 304170501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šiaulių g. 46
Pranešimo Nr. 5780680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-02).

- - -

UAB "Kroveta", kodas 302473827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3C
Pranešimo Nr. 5780681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

UAB "O gal", kodas 304063111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 7-33
Pranešimo Nr. 5780682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-14).

- - -

Pasvalio rajono Pervalkų bendruomenė, kodas 169301786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Pervalkų k., Broniaus Krivicko g. 23
Pranešimo Nr. 5780683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Vijolės Vaickelionienės įmonė, kodas 152166152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 81-4
Pranešimo Nr. 5780684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-01-02).

- - -

Kauno Kazio Griniaus progimnazija, kodas 190138938
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 97
Pranešimo Nr. 5780685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-16);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-16).

- - -

UAB "Mėsos specialistas", kodas 304061384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-3
Pranešimo Nr. 5780686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Akcininkų sprendimas (2023-01-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-02).

- - -

UAB "B-Bus", kodas 304539368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 5780687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoinformacija", kodas 134750419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "Domus lanae", kodas 133717124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 5780689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02).

- - -

UAB "OPTIMETRIJA", kodas 300663411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Baičių k., Stučių g. 3
Pranešimo Nr. 5780690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eismo juosta", kodas 134856034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armoniškių g. 7
Pranešimo Nr. 5780691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

MB Kavilta, kodas 306207603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 92-28
Pranešimo Nr. 5780692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gelsianus, MB, kodas 306162065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5780693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Sprendimas / Vienintelio nario
(2022-12-28); Užsienio asmens pasas (2022-12-28); Įgaliojimas (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-18); Įgaliojimas
(2022-10-27).

- - -

UAB "Electrohubs Europa", kodas 306148980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5780694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-29).

- - -

Sporto klubas "Titanas", kodas 168946047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Nevėžio k., Smilgių g. 2
Pranešimo Nr. 5780695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Delsola", kodas 306208274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5780696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aitvaronė", kodas 126381449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 5780697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

Narteikių bendruomenė, kodas 169299869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Narteikių k.
Pranešimo Nr. 5780698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

1919-1920 m. Lietuvos savanorių karių kapų Rokiškio rajono bendrija, kodas 173255939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 21-18
Pranešimo Nr. 5780699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

MB Darbai kvadratu, kodas 303160536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4D-5
Pranešimo Nr. 5780700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-12-30); Nuostatai
(2022-12-30); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2022-12-30).

- - -

UAB Gitoma, kodas 302905087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254-20
Pranešimo Nr. 5780701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Akcininkų sprendimas (2023-01-02).

- - -

UAB "Apdailos ekspertai", kodas 303202896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 58
Pranešimo Nr. 5780702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "Autosprendimai", kodas 303249294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6-3
Pranešimo Nr. 5780703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Vidfina", kodas 305940620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šiaulių g. 46
Pranešimo Nr. 5780704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB Baltic Sandbox Pre-seed
Fund I, kodas 306192286
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-11
Pranešimo Nr. 5780705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-30).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO PALIŪNIŠKIO KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168977135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k.
Pranešimo Nr. 5780706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB NEXTchange, kodas 306208801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Nasūtų k. 6
Pranešimo Nr. 5780707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mega Traders", kodas 302736534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2023-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 74

- - -

InAuto Group, MB, kodas 305911330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5780709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-31); Sprendimas (2022-12-31);
Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

UAB "SPIRITUS VITALIS", kodas 125762529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-515
Pranešimo Nr. 5780710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

IĮ "Irtmina", kodas 303271376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8
Pranešimo Nr. 5780711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Growth Labs", kodas 305196207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5780712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-12-30 (2022-12-30).

- - -

Triušiukų mylėtojų būrelis "Braškius", kodas 304736757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Antalamėstės k., Girios g. 2
Pranešimo Nr. 5780713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-02).

- - -

UAB "NTB VALDA", kodas 300531274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 5780714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Gyventojų bendruomenės centras "Perekšliai", kodas 168973261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k.
Pranešimo Nr. 5780715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Želmenėlis", kodas 191867051
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 22
Pranešimo Nr. 5780716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavedimo laikinai vykdyti direktorės funkcijas (2022-12-30); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-12-30).

- - -

UAB "NJEKO GLOBAL", kodas 302684016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5780717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

MB "Kinezifun", kodas 305758048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5780718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

UAB TM transus, kodas 306208121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5780719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

ŽŪB Vaškai biomethane, kodas 305910723
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Daičiūnų k. 5
Pranešimo Nr. 5780720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-14).

- - -

UAB "Sontelsa", kodas 304298173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5780721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-14).

- - -

Rokiškio rajono dailininkų klubas "Roda", kodas 173734918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 22
Pranešimo Nr. 5780722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Oxipit, UAB, kodas 304617386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5780723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-12-28); Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarptautinio verslo vystymo fondas", kodas 125735642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-54
Pranešimo Nr. 5780724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "Bonatus", kodas 300050262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 5780725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

"Hilaitas", MB, kodas 303153449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Jazminų g. 2
Pranešimo Nr. 5780726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Sprendimas (2022-12-30).

- - -

MB "RDexpro", kodas 306160769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5780727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Sprendimas (2022-12-30); Užsienio
asmens pasas (2022-12-30); Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

Lietuvos kariuomenės Pėstininkų brigados "Geležinis vilkas" Didžiosios kunigaikštienės Birutės ulonų
batalionas, kodas 188745023
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 14
Pranešimo Nr. 5780728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-20); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2022-12-20);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2022-12-20).

- - -

Viešoji įstaiga NEĮGALIŲJŲ UGDYMO IR LAVINIMO CENTRAS "TU GALI", kodas 301177558
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5780729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

DiLitt, UAB, kodas 303045975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5780730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Viva datarius", kodas 306189201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5780731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos butų ūkis, kodas 255512870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 9
Pranešimo Nr. 5780732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstaų įregistravimo (2022-12-29); Įstatai (2022-12-29);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo
(2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSKAITOS IR AUDITO ŽINIOS", kodas 124240019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 11-10
Pranešimo Nr. 5780733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-30).

- - -

UAB "MUNERIS", kodas 302630659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5780734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-30).

- - -

UAB Blynų namai, kodas 306208744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 20A
Pranešimo Nr. 5780735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Kapitalizmas, kodas 305910926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 79

Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 4A
Pranešimo Nr. 5780736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-02).

- - -

UAB "Lustica", kodas 305951182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 85-22
Pranešimo Nr. 5780737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-30); Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

UAB "DIVA export", kodas 302734871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5780738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

IĮ "Viktorna", kodas 303270783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8
Pranešimo Nr. 5780739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB Properenty, kodas 305628880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 5-12A
Pranešimo Nr. 5780740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-30).

- - -

UAB "Rizikos valdymo sprendimai", kodas 303209225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 5780741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 80

- - -

UAB Oillitana, kodas 302681116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5780742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Krikščionių evangelikų sekmininkų bažnyčia, kodas 300568486
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 263
Pranešimo Nr. 5780743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Krinčino seniūnija, kodas 288617640
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žalgirio g. 16
Pranešimo Nr. 5780744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo (2022-12-29); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-12-29); Nuostatai (2022-12-29); Steigėjo sprendimas / Pasvalio rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų pakeitimo (2022-12-29).

- - -

GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS "ŠUOJA", kodas 168969035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Vanaginės k.
Pranešimo Nr. 5780745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IMDALAS", kodas 125431949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 8-8
Pranešimo Nr. 5780746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Lea finansai, kodas 306208819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 5-12
Pranešimo Nr. 5780747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Kauno rentvėjus, kodas 305540430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 5780748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30).

- - -

Pasvalio rajono Atžalyno bendruomenė, kodas 169301633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Diliauskų k., Atžalyno g. 2
Pranešimo Nr. 5780749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Laibgalių bendruomenė, kodas 173734537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Laibgalių k.
Pranešimo Nr. 5780750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "S9 COFFEE", kodas 306087082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5780751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30).

- - -

LIETUVOS IMTYNIŲ FEDERACIJA, kodas 290686330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5780752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Įstatai (2022-12-30).

- - -

UAB "Jogrema", kodas 304050167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 27
Pranešimo Nr. 5780753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30).

- - -

UAB "Falzad", kodas 302708086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5780754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB Aisidenta, kodas 144603339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 32-23
Pranešimo Nr. 5780755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. VIDOS ŽIGUNIENĖS stomatologijos kabinetas);
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2022-12-28).

- - -

UAB "Medinteka", kodas 303002600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 5780756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB Mortex PRO, kodas 303023085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5780757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Molainių kaimo bendruomenė, kodas 168983184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k.
Pranešimo Nr. 5780758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Iverta", kodas 305556993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ramioji g. 3-6
Pranešimo Nr. 5780759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-01-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-02); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

MB "Praxis consulta", kodas 305199153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Antakalnių k., Antakalnio g. 43
Pranešimo Nr. 5780760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-28);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-28); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-12-28).

- - -

MB Endobiomedika, kodas 306208897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 64A-32
Pranešimo Nr. 5780761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alphadot Systems", kodas 306098538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5780762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30).

- - -

MB "Livaka", kodas 304478940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 22-47
Pranešimo Nr. 5780763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Nuostatai (2023-01-02); Sprendimas
(2023-01-02).

- - -

"eKopija", UAB, kodas 302522548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 5780764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAI", kodas 302431842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 109-64
Pranešimo Nr. 5780765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "Imlė", kodas 300120910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 12-15
Pranešimo Nr. 5780766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2023-01-02); Įgaliojimas (2022-12-12).

- - -

Lietuvos esperantininkų sąjunga, kodas 191729221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 5780767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-29).

- - -

UAB "Prudensas", kodas 304546284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5780768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-01-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-30);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 85

Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-30).

- - -

D. Paukštės komanditinė ūkinė bendrija "Danalta", kodas 155539012
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Geležinkelio g. 21
Pranešimo Nr. 5780769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "Osaka Dealers", kodas 302842313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5780770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Neomedijas", kodas 125727923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 54
Pranešimo Nr. 5780771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

MB "NPC LT", kodas 306207674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5780772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LONVIS", kodas 125824938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 5780773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

S. Gudaičio fotostudija, kodas 172330545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 5780774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-29).

- - -

UAB "SKY Chem", kodas 302345286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1
Pranešimo Nr. 5780775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracija, kodas 188753657
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 5780776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLMITA IR KO", kodas 135240091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 131G
Pranešimo Nr. 5780777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Bitutė", kodas 191638451
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 5780778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-29);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-29).

- - -

Medžiotojų klubas "APUOKAS", kodas 160185914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nidos g. 6
Pranešimo Nr. 5780779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 87

- - -

UAB "Nuotekų valymo technologijos", kodas 302509198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44-101
Pranešimo Nr. 5780780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-31 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-05-14 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02).

- - -

UAB "Gruzijos Galis", kodas 303435943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5780781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Įstatai (2022-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-29).

- - -

Lietuvos kultūros institutas, kodas 301505599
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15
Pranešimo Nr. 5780782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-12-15); Nuostatai
(2022-12-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-12-15).

- - -

UAB "ND prekyba", kodas 305641162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Pievėnų k., Felikso Važinskio g. 29-4
Pranešimo Nr. 5780783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Įgaliojimas (2020-12-11).

- - -

UAB "Vilnė", kodas 301925560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A-110
Pranešimo Nr. 5780784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 88

- - -

Kėdainių r. Šėtos gimnazija, kodas 191020031
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Kėdainių g. 1
Pranešimo Nr. 5780785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Sprendimas (2023-01-02).

- - -

Žiobiškio medžiotojų visuomeninė organizacija, kodas 173233519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k.
Pranešimo Nr. 5780786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "MAJESTICUS", kodas 125750555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 5780787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "Mergamo Ltd.", kodas 302732614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5780788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "AUTOPROJEKTAS", kodas 125682969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5780789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "REKLAMOS MEISTRAI", kodas 125771688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 89

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB ROLF BERCHTOLD & CO, kodas 125706039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 5780791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laidas", kodas 120339475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-300
Pranešimo Nr. 5780792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-02).

- - -

UAB "PULSANUM", kodas 300519770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 5780793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-31).

- - -

Fabrizio & Bou MB, kodas 306208331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5780794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pivita", kodas 304747173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-43
Pranešimo Nr. 5780795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Fidus amicus", kodas 302306372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 265A
Pranešimo Nr. 5780796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-02).

- - -

MB "Memelio maistas", kodas 302950869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 26
Pranešimo Nr. 5780797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Laurdenta, kodas 306208609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24-16
Pranešimo Nr. 5780798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ARI-LUX", kodas 120989619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Guopstų k., Pramonės g. 23
Pranešimo Nr. 5780799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Saločių seniūnija, kodas 188616929
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 5780800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo (2022-11-30); Nuostatai
(2022-11-30); Steigėjo sprendimas / Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų
pakeitimo (2022-11-30).

- - -

VšĮ "Kalno" studija, kodas 305166420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36-1
Pranešimo Nr. 5780801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų rajono Pačeriaukštės kaimo bendruomenė, kodas 155315217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 91

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Pačeriaukštės I k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 5780802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB GEPPA, kodas 302830649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 3F
Pranešimo Nr. 5780803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-02).

- - -

Alytaus lopšelis-darželis "Vyturėlis", kodas 191054044
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 38A
Pranešimo Nr. 5780804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-28);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-12-28).

- - -

UAB "Jurgitos sodyba", kodas 304426737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 42-36
Pranešimo Nr. 5780805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-29).

- - -

Akcinė bendrovė "Oro navigacija", kodas 210060460
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balio Karvelio g. 25
Pranešimo Nr. 5780806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Valstybės įmonė "ORO NAVIGACIJA"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; savininko; savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios inst.; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2023-01-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcinės
bendrovės duomenų ir įstatų įregistravimo (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2022-12-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / LR Susisiekimo ministro
įsakymas dėl valstybės įmonės pertvakymo į akcinę bendrovę (2022-12-28); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 92

Nevėžio gyventojų bendruomenė, kodas 168973795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Nevėžio k., Smilgių g. 2
Pranešimo Nr. 5780807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "MSI Group", kodas 302654140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5780808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Prienų lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 190212573
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 2C
Pranešimo Nr. 5780809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-27);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-27).

- - -

UAB "Trinapolio šeimos klinika", kodas 306021342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-40
Pranešimo Nr. 5780810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-30).

- - -

UAB "Cat Change", kodas 306090961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5780811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

UAB "Profinta", kodas 306059108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5780812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 93

- - -

UAB "Damrok", kodas 306184193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5780813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

M projektų valdymas, MB, kodas 306207592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 24-30
Pranešimo Nr. 5780814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eldesa", kodas 303381506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 5780815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Aukštaitijos cerebrinio paralyžiaus draugija, kodas 193439042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5780816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juostaviečių bendruomenė, kodas 155324038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Juostaviečių k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5780817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Janukiškių bendruomenės centras, kodas 300090239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Žvirgždaičių sen., Janukiškių k., Antano Skelčio g. 25-2
Pranešimo Nr. 5780818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 94

MB "En ego", kodas 303089377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 12-17
Pranešimo Nr. 5780819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo ir buveinės adreso
duomenų įregistravimo (2022-12-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-30); Sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2022-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-30).

- - -

UAB "Monsila", kodas 306208267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5780820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVEIKSMAI", kodas 125724813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5780821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AREALAS", kodas 121444949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 76-12
Pranešimo Nr. 5780822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VAPETRIS", kodas 125744463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5780823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB Bluetrino LT, kodas 306121218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5780824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 95

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ovalda", kodas 158978438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Vladikiškių k., Kalno g. 19
Pranešimo Nr. 5780825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

MB Rego line, kodas 305630550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-58
Pranešimo Nr. 5780826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Riboleksas", kodas 306208630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5780827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Flugger Lithuania UAB, kodas 305981108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-52
Pranešimo Nr. 5780828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Stebėtojų tarybos sprendimas
(2022-12-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIELEKTRIKAS", kodas 280880550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gėlių g. 1
Pranešimo Nr. 5780829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-29).

- - -

UAB "Gedva", kodas 302585057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Narvaišių k., Šermukšnių g. 6
Pranešimo Nr. 5780830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02).

- - -

Naujamiesčio klubas "Menų sala", kodas 168956155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Naujamiesčio k.
Pranešimo Nr. 5780831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

"Lampena", UAB, kodas 303393113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5780832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

Devopsai MB, kodas 306208915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 58-7
Pranešimo Nr. 5780833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investimus", kodas 300529743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 5780834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BYLANTYS", kodas 121941940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-99
Pranešimo Nr. 5780835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Statybų taktikos grupė", kodas 304738231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-3
Pranešimo Nr. 5780836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl administratoriaus duomenų įregistravimo (2022-12-29).

- - -

UAB "Autis", kodas 300155288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 4-37
Pranešimo Nr. 5780837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02).

- - -

MB Kavos klubas, kodas 305439381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 35-10
Pranešimo Nr. 5780838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02).

- - -

UAB "Prezo grupė", kodas 303322657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113B
Pranešimo Nr. 5780839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Miškas", kodas 184096630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Krašuonos g. 17
Pranešimo Nr. 5780840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2022-12-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-30); Įstatai (2022-12-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-30).

- - -

UAB "IT NORDIC", kodas 302550259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 98

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 13-40
Pranešimo Nr. 5780841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02).

- - -

UAB "Algabas", kodas 126343014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-39
Pranešimo Nr. 5780842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Klaipėdos "Aitvaro" gimnazija, kodas 290439860
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 14
Pranešimo Nr. 5780843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeistų duomenų įregistravimo (2022-12-30);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2022-12-30).

- - -

UAB "Olvera", kodas 306208096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5780844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ukrainos Autokefalinės Stačiatikių Bažnyčios Šv. Makarijaus Kijevo Metropolito Elektrėnų Savivaldybės Vievio
miesto parapija, kodas 300575819
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 19-23
Pranešimo Nr. 5780845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Searchinform", kodas 302907309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5780846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 99

- - -

UAB "Divalta trans", kodas 177150871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 5780847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VŠĮ "Verslo Brizas", kodas 306207628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-51
Pranešimo Nr. 5780848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Meškalaukio kaimo bendruomenė, kodas 169299520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Meškalaukio k., Pievų g. 3
Pranešimo Nr. 5780849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

I. Masiuko individuali įmonė, kodas 183205297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 6-31
Pranešimo Nr. 5780850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-23).

- - -

Klaipėdos Vydūno gimnazija, kodas 190910382
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 26
Pranešimo Nr. 5780851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-30);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-30).

- - -

UAB "Babies & Fun", kodas 301886634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Plukių g. 36
Pranešimo Nr. 5780852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINVOS SISTEMOS", kodas 124990953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7-207
Pranešimo Nr. 5780853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

UAB "SMILTAINIS IR KO", kodas 210655020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 37A
Pranešimo Nr. 5780854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "Kompis LT", kodas 304140935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Kulų II k., Liepų g. 14
Pranešimo Nr. 5780855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-20).

- - -

Anglininkų kaimo bendruomenė, kodas 155314115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Anglininkų k., Liepų g. 32
Pranešimo Nr. 5780856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Užušilių bendruomenė, kodas 155324376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Užušilių k., Šilo g. 10
Pranešimo Nr. 5780857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 101

UAB "Rentauta", kodas 304544949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyrių Sodų 1-oji g. 33
Pranešimo Nr. 5780858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2023-01-02).

- - -

Ramygaliečių klubas "Žarčių liepsnelės", kodas 168683735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Liaudies g. 19
Pranešimo Nr. 5780859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Autoturtas", kodas 302921981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5780860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Kreipšių kaimo bendruomenė, kodas 300575865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Kreipšių k., Vėželių g. 9
Pranešimo Nr. 5780861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Tisara", kodas 302623159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 5780862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 102

Kęstučio Žalio įmonė, kodas 144760326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 16-26
Pranešimo Nr. 5780863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-02).

- - -

UAB Baltic projects company group, kodas 306205431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5780864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Waking Minds VšĮ, kodas 306119733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Petrališkės k., Miško g. 3-4
Pranešimo Nr. 5780865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-29); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-29).

- - -

UAB Mama Drinks, kodas 306205214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 48-6
Pranešimo Nr. 5780866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono vandentiekis", kodas 152812840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, N. Silvanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5780867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-30); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-12-30); Įsakymas
(2022-12-30).

- - -

UAB "Buriam", kodas 305209341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 51
Pranešimo Nr. 5780868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

MB JMSE AS, kodas 306207756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 43-40
Pranešimo Nr. 5780869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Laugaliai", kodas 163675396
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Laugalių k.
Pranešimo Nr. 5780870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregiostravimo (2022-12-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo rinkimų
(2022-12-13).

- - -

"Ricenova", UAB, kodas 141342414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nendrių g. 11
Pranešimo Nr. 5780871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANTAZETA", kodas 125760510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 117-27
Pranešimo Nr. 5780872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PSICHOMEDA", kodas 125762148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88A
Pranešimo Nr. 5780873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "Vegatrans", kodas 300563820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 104

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Rečionių k., Viktoro Bergo g. 4
Pranešimo Nr. 5780874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-02).

- - -

VšĮ "Limeza", kodas 300536727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5780875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "MASAŽO KLINIKA", kodas 302544904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21
Pranešimo Nr. 5780876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "Econas", kodas 304119268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5780877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Camper investments", kodas 306205260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 2A-4
Pranešimo Nr. 5780878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30).

- - -

Skrebiškių bendruomenė, kodas 155316276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Skrebiškių k., Senoji g. 20
Pranešimo Nr. 5780879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROELEKTRONIKA", kodas 110474243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 22A
Pranešimo Nr. 5780880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2023-01-02).

- - -

VšĮ 4x4 Alytus off road club, kodas 306177754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Strazdų g. 24
Pranešimo Nr. 5780881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ 4x4 Alytus).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Įstatai (2022-12-30); Vienintelio
dalininko sprendimas (2022-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė esperanto turizmo centras "Bonvoje", kodas 134465772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 5780882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-29).

- - -

UAB "Sabelus", kodas 303267940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5780883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-30).

- - -

UAB BAUTORA, kodas 302923968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5780884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 106

"Baltų vartai", UAB, kodas 304080121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-115
Pranešimo Nr. 5780885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-14).

- - -

UAB "Intra Balticum", kodas 300513550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Gastos g. 8
Pranešimo Nr. 5780886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-12-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-30); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-12-30).

- - -

Bendruomenė "Ateities vardan", kodas 173726960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Stoties g. 11
Pranešimo Nr. 5780887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB DECO BALTIC, kodas 302961940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5780888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

UAB "Libroma", kodas 303089135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 15-4
Pranešimo Nr. 5780889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "GRAMPUS", kodas 125940871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 12
Pranešimo Nr. 5780890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 107

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "Galėjos šviesa", kodas 303116066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 5780891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02).

- - -

Apskaitos ir kontrolės uždaroji akcinė bendrovė "AUDITAS", kodas 120612714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-11
Pranešimo Nr. 5780892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Paslaugos logistikai", kodas 300059998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Sausių k., Logistikos g. 2
Pranešimo Nr. 5780893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

LASHA BERIDZE IĮ, kodas 302923879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 32-525
Pranešimo Nr. 5780894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Kauno "Santaros" gimnazija, kodas 190139844
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 51
Pranešimo Nr. 5780895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-29); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-29).

- - -

Panevėžio rajono jaunimo klubas "Dūžis", kodas 168979143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Birutės a. 2
Pranešimo Nr. 5780896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Visuomeninė organizacija "NOJAUS LAIVAS", kodas 168969569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Guobų g. 1
Pranešimo Nr. 5780897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Katinų kaimo gyventojų bendruomenės centras, kodas 168977288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k., Paberžių g. 4
Pranešimo Nr. 5780898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Žūklės klubas "Tautinė Metodo Komanda", kodas 306165403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 7-oji g. 19-1
Pranešimo Nr. 5780899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-01-02).

- - -

UAB "Lektransa", kodas 304271240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 11-2
Pranešimo Nr. 5780900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 109

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUNIVERSALAS", kodas 121945390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 57
Pranešimo Nr. 5780901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Medžiotojų klubas "Pyvesa", kodas 169275398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Žadeikių k.
Pranešimo Nr. 5780902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Pro industrija", kodas 302995483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 5780903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIenintelio akcininko sprendimas (2022-12-30).

- - -

MB Magicera, kodas 306205538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Gražulių k. 3
Pranešimo Nr. 5780904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dentissima", kodas 306208356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 15-55
Pranešimo Nr. 5780905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALIGA", kodas 123011398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 86
Pranešimo Nr. 5780906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02).

- - -

UAB "BSS grupė", kodas 302307442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 5780907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos; socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Asociacija "Klaipėdos žalieji", kodas 303584353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 5
Pranešimo Nr. 5780908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-01).

- - -

UAB "NOWIS", kodas 304124564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 86
Pranešimo Nr. 5780909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

"Magnum Medical", UAB, kodas 304086373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8
Pranešimo Nr. 5780910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fantas", kodas 132354862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 61-2
Pranešimo Nr. 5780911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

AUKŠTADVARIO BENDRUOMENĖ, kodas 181629799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 5780912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-30).

- - -

UAB "Ligbris", kodas 302327377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 80A
Pranešimo Nr. 5780913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-27).

- - -

Asociacija "Gyvo ryšio centras", kodas 306068139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 15-18
Pranešimo Nr. 5780914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMERAS", kodas 123807331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5780915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Kretingos skyrius, kodas 191156362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 15
Pranešimo Nr. 5780916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

V. Litvaičio firma, kodas 135990545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 219-223
Pranešimo Nr. 5780917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 112

- - -

UAB "Gremava", kodas 302527424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 9A
Pranešimo Nr. 5780918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus r. Simno specialioji mokykla, kodas 190984347
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 5780919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija "Skudutiškio bendruomenės centras", kodas 167621951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Skudutiškio k.
Pranešimo Nr. 5780920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazija, kodas 290134150
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 1
Pranešimo Nr. 5780921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-30);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-30).

- - -

UAB "Pijorų karjeras", kodas 305224941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 26
Pranešimo Nr. 5780922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomeų įregistravimo (2022-12-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-30).

- - -

UAB "NUMATA", kodas 302539572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Panevėžio rajono Smilgių bendruomenės centras "BITĖ", kodas 168971068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Saulėtekio g. 15
Pranešimo Nr. 5780924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "GEMIMEX", kodas 302435755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 29G
Pranešimo Nr. 5780925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; socialinės įmonės statuso; atskyrimo sąlygų
patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28);
Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "NIDOS LEDAI", kodas 304844779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5-9
Pranešimo Nr. 5780926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-12-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-29).

- - -

UAB NEKILNOJAMO TURTO AGENTŪRA "TURTO MENĖ", kodas 300022576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54B
Pranešimo Nr. 5780927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SVAJONIŲ BŪSTAS", kodas 125513289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5780928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 114

- - -

UAB Domilija, kodas 303054846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 42-1
Pranešimo Nr. 5780929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-02).

- - -

ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVAS "ŠEIMYNIŠKIAI", kodas 302453415
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Girkalnio k., Ūkio g. 1
Pranešimo Nr. 5780930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-02).

- - -

UAB "Zeraida", kodas 135699511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 5L
Pranešimo Nr. 5780931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės švietimo paslaugų centras, kodas 145797046
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gedimino g. 4A
Pranešimo Nr. 5780932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-12-27); Nuostatai
(2022-12-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-12-27).

- - -

UAB "Montering LT", kodas 135726773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kazliškių k., Kazliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5780933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Spalvotas laikas"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Įstatai (2022-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-29).

- - -

MB "REES nekilnojamasis turtas", kodas 302484229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5780934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "REES nekilnojamasis turtas"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-12-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-29); Nuostatai (2022-12-29); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2022-12-29).

- - -

UAB "KLAISTA", kodas 140984775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 26-57
Pranešimo Nr. 5780935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-29 (2022-12-29).

- - -

Svilių kaimo bendruomenė, kodas 155313732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Svilių k., Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 5780936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

MB "Joela", kodas 305501089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Kuršukų k., Putinų g. 33
Pranešimo Nr. 5780937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS "DVARAS", kodas 168968848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Pažibų k.
Pranešimo Nr. 5780938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 116

- - -

UAB "Escapas", kodas 302999834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 5780939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Konsis", kodas 303083997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5780940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

MB Skaičių pasaulis, kodas 306208623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 47-63
Pranešimo Nr. 5780941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB TE Banga, kodas 306208790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5780942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VISTORAS", kodas 125765977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-172
Pranešimo Nr. 5780943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "Marbie", kodas 302724311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Mažosios Riešės vs., Rusokų g. 18
Pranešimo Nr. 5780944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-12-28).

- - -

MB Judesio kiekis, kodas 306207681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23-32
Pranešimo Nr. 5780945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Indigo projektai", kodas 302250735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Žvejų g. 1
Pranešimo Nr. 5780946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02).

- - -

UAB "Rent-tex", kodas 302334717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-22
Pranešimo Nr. 5780947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB Neįgaliųjų paslaugų centras, kodas 302540770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 19-R1
Pranešimo Nr. 5780948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB GRACMENA, kodas 302993906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Germancars, UAB, kodas 306183718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 5780950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-31).

- - -

Certo modo, UAB, kodas 306118802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 4-6
Pranešimo Nr. 5780951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

Kupiškio rajono Paberžių žemės ūkio bendrovė, kodas 164763415
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Šepetos g. 1-5
Pranešimo Nr. 5780952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

"Integrito globalis", UAB, kodas 304848980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 5780953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AYRTON FINANCIAL SERVICES GROUP", kodas 224361790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 49-59
Pranešimo Nr. 5780954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Forlitas", kodas 300066957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 5780955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 119

- - -

MB Druskininkų gastro studija, kodas 306205495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 64-24
Pranešimo Nr. 5780956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Panama Group", kodas 302730353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5780957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GINTAUSTA", kodas 125774983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-113
Pranešimo Nr. 5780958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VOLMAKSAS", kodas 125740785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 5780959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TURTO RAKTAS", kodas 125881387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5780960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "Saldma", kodas 302423436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Parko g. 2A
Pranešimo Nr. 5780961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-02); Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinių projektų centras", kodas 301985543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5780962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Medžiotojų klubas "Šaulys", kodas 167610937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Maumedžių g. 3
Pranešimo Nr. 5780963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Flameksas LT", kodas 306184108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Paukštyno g. 12
Pranešimo Nr. 5780964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Įgaliojimas (2022-12-14); Įgaliojimas
(2022-12-14).

- - -

UAB "Maironio valda", kodas 304066488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5780965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-30).

- - -

Panevėžio rajono Barklainių I kaimo bendruomenė, kodas 168978760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Barklainių I k.
Pranešimo Nr. 5780966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 121

UAB "IMPANA", kodas 124318756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 5-12
Pranešimo Nr. 5780967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB Human skills, kodas 306208160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-77
Pranešimo Nr. 5780968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vakarų verslo finansai, kodas 306207119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-75
Pranešimo Nr. 5780969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30).

- - -

UAB Online Retail, kodas 305991141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 26-60
Pranešimo Nr. 5780970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas del buveines adreso pakeitimo. (2022-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-30).

- - -

UAB "UŽUPIO PILIS", kodas 125455124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 1
Pranešimo Nr. 5780971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB Radiologo paslaugos, kodas 306208299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 69-3
Pranešimo Nr. 5780972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 122

- - -

V. Bogačiovo individuali įmonė, kodas 141328037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 23-45
Pranešimo Nr. 5780973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-12-30).

- - -

UAB "Redant", kodas 302677324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5780974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB Baltic Sandbox Seed Fund II,
kodas 306192254
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-11
Pranešimo Nr. 5780975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-30).

- - -

UAB "AUTOACOTRA", kodas 125387876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 70
Pranešimo Nr. 5780976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Nansis", kodas 305223387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-8
Pranešimo Nr. 5780977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-02).

- - -

Gemini Grupė, UAB, kodas 302646058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 123

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5780978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

"FilaLAB", UAB, kodas 304045825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 5780979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Kupiškio socialinių paslaugų centras, kodas 193161080
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 28
Pranešimo Nr. 5780980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-23);
Potvarkis / Kupiškio rajono savivaldybės mero potvarkis dėl vadovo atleidimo (2022-12-23); Potvarkis / Kupiškio rajono
savivaldybės mero potvarkis dėl pavedimo eiti vadovo pareigas (2022-12-23).

- - -

UAB "ARUNTA", kodas 258894090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 31-29
Pranešimo Nr. 5780981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

Kauno Panemunės pradinė mokykla, kodas 190140775
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kariūnų pl. 5
Pranešimo Nr. 5780982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-28);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-28).

- - -

UAB Incoded, kodas 306204354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stalupėnų g. 15-1
Pranešimo Nr. 5780983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 124

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIREGUS", kodas 120203525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 5780984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB GEMEGA, kodas 110764912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 14
Pranešimo Nr. 5780985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos; socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "Kitokia diena", kodas 303221245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-80
Pranešimo Nr. 5780986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūlos juvelyrų studija", kodas 300079342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 8B
Pranešimo Nr. 5780987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "Grain LT", kodas 302489354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5780988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

UAB "TEPLOS", kodas 302664711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daniliškių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5780989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Rostena", kodas 303075712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

MB "Narbutas global", kodas 306205456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5780991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

adtech lt, UAB, kodas 305084400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 5780992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).

- - -

UAB "Mobile Financial Solutions", kodas 302640945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5780993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

UAB "Profitter LT", kodas 306208908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Paliečių k., Palos g. 6
Pranešimo Nr. 5780994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Natriks MB, kodas 306208872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kaštonų g. 28-1
Pranešimo Nr. 5780995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras, kodas 152160651
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 17
Pranešimo Nr. 5780996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-12-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-12-13); Nuostatai
(2022-12-13).

- - -

MB "Transmeo", kodas 304111855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 40-16
Pranešimo Nr. 5780997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-29).

- - -

UAB "ECO SPRENDIMAI", kodas 302476022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15A
Pranešimo Nr. 5780998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-30).

- - -

UAB "Budmax", kodas 300601783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 17A-2
Pranešimo Nr. 5780999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-30).

- - -

MB "Saulės Kiemeliai", kodas 302919197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Labrenciškės g. 12
Pranešimo Nr. 5781000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų ir teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2022-12-30); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2022-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 127

- - -

UAB "Donelsa", kodas 304368013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5781001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-14).

- - -

Kauno Tado Ivanausko progimnazija, kodas 190139278
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 1
Pranešimo Nr. 5781002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-12);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-12).

- - -

UAB Sun Beta, kodas 302803463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Mažosios Riešės vs., Rusokų g. 18
Pranešimo Nr. 5781003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-12-28).

- - -

UAB "Vaitista", kodas 304028516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5781004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Dobilėlis", kodas 191633333
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 44
Pranešimo Nr. 5781005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-29); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-29).

- - -

UAB "Auto Areda", kodas 301862544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 12
Pranešimo Nr. 5781006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Vivat oliva", kodas 304719925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5781007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-29).

- - -

Nemunėlio Radviliškio bendruomenė, kodas 155318099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Santakos g. 2
Pranešimo Nr. 5781008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Gyvakarai", kodas 164756940
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Gyvakarų k.
Pranešimo Nr. 5781009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

MB "INVOYER TECHNOLOGIES", kodas 306208598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 5781010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAS VANDĄ", kodas 125466868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 5781011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Medeikių kaimo bendruomenė, kodas 155310775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Biržų g. 18
Pranešimo Nr. 5781012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Aukštaitijos projektų centras", kodas 302913301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Dvaro g. 12
Pranešimo Nr. 5781013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02).

- - -

UAB "Faktumas", kodas 302254662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 5781014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Lukonių kaimo bendruomenė, kodas 160329097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Lukonių k.
Pranešimo Nr. 5781015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Visuomeninė organizacija "Luokesos bendruomenės centras", kodas 167621428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Polių g. 3
Pranešimo Nr. 5781016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 130

UAB "TERRUS", kodas 300011747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172A
Pranešimo Nr. 5781017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-02).

- - -

UAB "Titanium LT", kodas 302927468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5781018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB Vi-Fi Media, kodas 302932668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKVESTA", kodas 125545130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-8
Pranešimo Nr. 5781020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Pasvalio rajono Kiemėnų kaimo bendruomenė, kodas 169298233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Kiemėnų k.
Pranešimo Nr. 5781021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB Sun Delta, kodas 302803456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Mažosios Riešės vs., Rusokų g. 18
Pranešimo Nr. 5781022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 131

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-12-28).

- - -

"Dekurija", UAB, kodas 303092544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5781023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Arrow Lithuania", kodas 303021903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 3
Pranešimo Nr. 5781024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "Tiruvis", kodas 304771772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perlojos g. 42
Pranešimo Nr. 5781025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NATAKASANA", kodas 125925054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "Danguolės vaistinė", kodas 149993715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5781027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-01-02).

- - -

UAB "DROP AUDIO", kodas 302303216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 20-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 5781028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Clever viewpoint, kodas 306157584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5781029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

VšĮ "Geras teatras", kodas 304948653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 74-15
Pranešimo Nr. 5781030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

Stasio Kaniausko įmonė, kodas 277414090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Ramučių k.
Pranešimo Nr. 5781031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Gentys", kodas 304035927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Rudausių k., Rudausių g. 21
Pranešimo Nr. 5781032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės "Zonta" klubas, kodas 193510863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai, Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 5781033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 133

UAB "ECO ENERGY TECHNOLOGY (LT)", kodas 301854711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 92
Pranešimo Nr. 5781034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

MB "Taubai", kodas 304440402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 34
Pranešimo Nr. 5781035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AR BROS. LUBRICANTS", kodas 300598579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 6-32
Pranešimo Nr. 5781036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "I&T Communication", kodas 302700456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5781037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "KASKERA", kodas 302951921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Dominius LT", kodas 306208089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-121
Pranešimo Nr. 5781039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 134

UAB "Turiu", kodas 302655993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 5781040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "EBV Elektronik", kodas 305315896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5781041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-12-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-08);
Užsienio valstybės registro išrašas (2022-12-08); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Pasvalio miesto seniūnija, kodas 188617835
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 5781042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo (2022-12-12); Nuostatai
(2022-12-12); Įsakymas / Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų pakeitimo
(2022-12-12).

- - -

Lietuvos Bibliotekininkų draugijos Rokiškio skyrius, kodas 173742822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 16
Pranešimo Nr. 5781043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Varėnos rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 188201324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 5781044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-01-02); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-01-02); Nuostatai (2022-12-16).

- - -

VšĮ "tutikvairuok", kodas 306201002
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 21-58
Pranešimo Nr. 5781045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-01-02).

- - -

A. Laptev IĮ, kodas 303305241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5781046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Gordana", kodas 304299859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5781047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-14).

- - -

UAB "CORPUS PRO", kodas 304865887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-102
Pranešimo Nr. 5781048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-02).

- - -

UAB "BALTIJOS MARKETINGO SPRENDIMAI", kodas 125546613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5781049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "EURO PRIBOY", kodas 300026514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5781050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 136

UAB "Balmisa", kodas 306086137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5781051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

MB Balkonų stiklinimo centras, kodas 124301511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5781052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Sprendimas (2022-12-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-29).

- - -

UAB "Masažo namai", kodas 300607601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 5781053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "RDA SPOT", kodas 301507397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-2
Pranešimo Nr. 5781054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "LINKRIS", kodas 300603161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 5781055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Vaškų seniūnija, kodas 188616886
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, Kultūros g. 1
Pranešimo Nr. 5781056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 137

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo (2022-12-01); Nuostatai /
netinkamas dokumentas (2022-12-01); Įsakymas / Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas
dėl nuostatų pakeitimo (2022-12-01).

- - -

UAB "LERETA", kodas 302622445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Luvesta", kodas 304980284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Lentainių g. 23
Pranešimo Nr. 5781058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-12-29); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

Gulbinų bendruomenė, kodas 155322891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Gulbinų k., Pauliaus Drevinio g. 12
Pranešimo Nr. 5781059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

ŽŪB "AUGA Alanta", kodas 167527719
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Kazlų k., Skiemonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5781060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vaivadų meistrai", kodas 168517350
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k.
Pranešimo Nr. 5781061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Academia Cognitus", kodas 302635720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 5781062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Panevėžio rajono Paįstrio gyventojų bendruomenės centras, kodas 168971253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 5781063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LACTUS", kodas 122756916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123-10
Pranešimo Nr. 5781064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB NORDEXPRESS, kodas 302911001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Daliaus Naviko įmonė, kodas 169234615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Žemaitės g. 6A
Pranešimo Nr. 5781066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus.

- - -

UAB "Impromedica", kodas 302563192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Pilaitės tak. 8
Pranešimo Nr. 5781067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2022-12-30);
Įstatai (2022-12-30).

- - -

UAB "Idea prima", kodas 126093354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 139

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Betono aklg. 16
Pranešimo Nr. 5781068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; prokūros.

- - -

UAB "SS Projects", kodas 302599719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5781069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl administratoriaus duomenų įregistravimo (2022-12-29).

- - -

UAB "A klasės valymas", kodas 302568047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 48-5
Pranešimo Nr. 5781070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juoda raidė", kodas 134930246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 39-210
Pranešimo Nr. 5781071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-07); Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB Ąžuolyno šeimos sveikatos centras, kodas 135898997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 40
Pranešimo Nr. 5781072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Rožukienės Ąžuolyno šeimos sveikatos
centras); veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-12-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-29); Įstatai (2022-12-29); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2022-12-29).

- - -

UAB "HOPTRANS1", kodas 304957392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 5781073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30).

- - -

Rokiškio rajono Skemų kaimo bendruomenė, kodas 173742637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Skemų k.
Pranešimo Nr. 5781074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

MB "VP Baltic", kodas 306205417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 7-44
Pranešimo Nr. 5781075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno Bernardo Brazdžionio mokykla, kodas 190138361
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 22
Pranešimo Nr. 5781076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-27); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-27).

- - -

UAB "Aržema", kodas 167343822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Kudirkos g. 90
Pranešimo Nr. 5781077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30).

- - -

UAB "Impelis LT", kodas 304099584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Zavišinės k. 2
Pranešimo Nr. 5781078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "EUROPEAN WOOD PRODUCTION", kodas 111757130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5781079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, kodas 188785847
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 5781080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų apraše nustatytų prievolių įvykdymo (2022-12-28); Įgaliojimas
(2022-12-28).

- - -

MB "Raltvinta", kodas 305010713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Kuršukų k., Putinų g. 33
Pranešimo Nr. 5781081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Geidžiūnų bendruomenė, kodas 155324180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Geidžiūnų k., Biržų g. 20
Pranešimo Nr. 5781082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Kupiškio rajono medžiotojų klubas "Ąžuolas", kodas 160311327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Dvariškių g. 11
Pranešimo Nr. 5781083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWISCO PRODUCTION", kodas 111654582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 50
Pranešimo Nr. 5781084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-20 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02).

- - -

"Sekera", UAB, kodas 303094958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5781085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "VETRITA", kodas 302749186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "LAUREOLA" DIDMENA, kodas 125564821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 8-1A
Pranešimo Nr. 5781087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Panevėžio rajono kaimo bendruomenė "MAŽENIAI", kodas 168984133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Maženių k., Gluosnių g. 1
Pranešimo Nr. 5781088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Mokomasis turinys", kodas 305897279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5781089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSREVIS", kodas 124107111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 5781090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 143

Viešoji įstaiga "Jaunimo linija", kodas 302594405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6
Pranešimo Nr. 5781091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OVLADA", kodas 125937170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-42
Pranešimo Nr. 5781092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

A. Gibos firma "AVAILA", kodas 148283573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 13-27
Pranešimo Nr. 5781093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-29).

- - -

UAB "Archyvita", kodas 135761379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5781094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "Jutarė", kodas 303323428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5781095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB Smo, kodas 306167710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 235-57
Pranešimo Nr. 5781096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30).

- - -

Lietuvos esperantininkų jaunimo lyga, kodas 191932257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 5781097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-29).

- - -

UAB "Klaipėdos sklypai", kodas 304363354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Medinoka", kodas 304925149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Ateities g. 8
Pranešimo Nr. 5781099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-30).

- - -

UAB "Riotransa", kodas 303060774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5781100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-29).

- - -

UAB "FAVORICA", kodas 302686394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Vilniaus g. 26
Pranešimo Nr. 5781101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Aviatorius", kodas 191505383
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 145

Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios Sodų 4-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5781102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

UAB "Electrohub 5", kodas 306208769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5781103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIGESTA", kodas 125448311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-211
Pranešimo Nr. 5781104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

"Teisingos investicijos", UAB, kodas 304992379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 5781105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas likviduoti bendrovę (2023-01-02).

- - -

UAB "Betondas", kodas 301053603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-01-02).

- - -

UAB "BUISTĖ", kodas 125863179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172A
Pranešimo Nr. 5781107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 146

UAB "EUROINTEGRACIJOS PROJEKTAI", kodas 142122047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 5781108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "Kadaginė", kodas 304553318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Varniškių k., Molėtų pl. 283A
Pranešimo Nr. 5781109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-29).

- - -

UAB "Rastransport", kodas 305694617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5781110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Akcininkų sprendimas (2023-01-02).

- - -

UAB CryptoZerg, kodas 306064379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5781111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Įstatai (2022-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-30).

- - -

Pasvalio rajono Titkonių krašto bendruomenė, kodas 169300727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Titkonių k.
Pranešimo Nr. 5781112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "JANDEKSA", kodas 125506857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 41-25
Pranešimo Nr. 5781113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 147

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "NG projektai", kodas 301033547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žalgirio g. 34
Pranešimo Nr. 5781114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "Gydančios rankos", kodas 301732821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 13-74
Pranešimo Nr. 5781115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibintas", kodas 132809541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 82A
Pranešimo Nr. 5781116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "Hmb trade", kodas 306162713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kairių g. 14 K8-12
Pranešimo Nr. 5781117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-30).

- - -

UAB "Alfatex Group Ltd.", kodas 302730054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5781118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Advira", kodas 304057464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 5781119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

UAB M-Tree, kodas 302922243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5781120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

MB "Nestena", kodas 305154934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 4-1
Pranešimo Nr. 5781121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Sprendimas / MB sprendimas dėl
buveinės adreso keitimo (2023-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-02).

- - -

Gražinos Marcinkevičienės įmonė, kodas 158853993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Vladikiškių k.
Pranešimo Nr. 5781122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "Grandinas", kodas 300150451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 66
Pranešimo Nr. 5781123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "Vescro", kodas 303026238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5781124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 149

UAB "Radha", kodas 302468335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 2-17
Pranešimo Nr. 5781125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Įstatai (2022-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-30).

- - -

UAB "Gachengas", kodas 111791353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 61-26
Pranešimo Nr. 5781126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "INVEST LT", kodas 302928926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Pasvalio rajono Namišių krašto bendruomenė, kodas 169298952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Namišių k.
Pranešimo Nr. 5781128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "SAUGOS ĮRANGA", kodas 125922325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 8-39
Pranešimo Nr. 5781129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "SOSTINĖS ŽIBURIAI", kodas 125478450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 4-17
Pranešimo Nr. 5781130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 150

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02).

- - -

GPT Finance, UAB, kodas 302696972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5781131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "SS Rent", kodas 304129084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-3
Pranešimo Nr. 5781132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl administratoriaus duomenų įregistravimo (2022-12-29).

- - -

UAB BJ COMPANY, kodas 302591327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5781133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAINA", kodas 147736647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 22
Pranešimo Nr. 5781134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Akcininkų sprendimas (2022-12-30);
Atskyrimo sąlygos (2022-12-30); Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Namišių seniūnija, kodas 188724958
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Namišių k., Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 5781135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo (2022-12-12); Nuostatai
(2022-12-12); Įsakymas / Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų pakeitimo
(2022-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 151

Kėdainių r. Vilainių mokykla-darželis "Obelėlė", kodas 191024396
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 26
Pranešimo Nr. 5781136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-19);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-19).

- - -

MB "Kutos technologijos LT", kodas 305786599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5781137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Sprendimas (2022-12-30); Užsienio
asmens pasas (2022-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Brailio spauda", kodas 125321716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5781138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų vandenys", kodas 187920473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 3A
Pranešimo Nr. 5781139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Kupiškio skyriaus būrelis (klubas) "Sakalas", kodas 160191244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 64
Pranešimo Nr. 5781140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Radiant Partners, UAB, kodas 302705439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 5781141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 152

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30).

- - -

Pragarėlės ir Adomavos kaimų bendruomenė, kodas 168974744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Pragarėlės k.
Pranešimo Nr. 5781142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

SPORTO KLUBAS "ŠĖLSMAS", kodas 168979862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadokliai, Statybininkų g. 32
Pranešimo Nr. 5781143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORSITAS", kodas 125599740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 56-30
Pranešimo Nr. 5781144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "DEKRA Industrial", kodas 301845573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5781145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

IĮ PROTINGA VARNA, kodas 303248954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-42
Pranešimo Nr. 5781146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSEGMA" IR KO, kodas 125558882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-405
Pranešimo Nr. 5781147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 153

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Saudarė", kodas 304398907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 20-59
Pranešimo Nr. 5781148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-14).

- - -

Rokiškio rajono šachmatų klubas, kodas 173238060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 1
Pranešimo Nr. 5781149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

MB Bakery Boutique, kodas 305456943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Airėnų I k., Kernavės kel. 9
Pranešimo Nr. 5781150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Sprendimas / Vienintelio nario
(2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

UAB "iClaim", kodas 300653417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5781151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB Regis Opes, kodas 126095939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3-46
Pranešimo Nr. 5781152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-30).

- - -

UAB "TANGO PRAMOGOS", kodas 125836716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 5781153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Keliautojų klubas "Eitukas", kodas 304229565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 34-21
Pranešimo Nr. 5781154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-02).

- - -

UAB "Vilniaus skalbykla", kodas 300546358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5781155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "TOPCOLOR", kodas 135962567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5781156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO STATYBOS TRESTAS", kodas 147732969
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 1
Pranešimo Nr. 5781157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Prasminga jaunystė", kodas 304422799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 5781158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 155

- - -

UAB "Budinks", kodas 300654259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naujoji g. 1B
Pranešimo Nr. 5781159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras, kodas 300056938
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakalnės g. 6A
Pranešimo Nr. 5781160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-12-07); Nuostatai
(2022-12-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-12-07).

- - -

UAB "KALAMAS", kodas 302924664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 13-39
Pranešimo Nr. 5781161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Petro Vileišio gimnazijos moksleivių kūno kultūros ir sveikatingumo klubas "Clarus", kodas 169281675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Vileišio g. 7
Pranešimo Nr. 5781162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Viešoji įstaiga "Aksida", kodas 144131162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 102
Pranešimo Nr. 5781163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "Tilapis", kodas 304195337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 25-2
Pranešimo Nr. 5781164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-31).

- - -

UAB "Novitum", kodas 300867766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 5781165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-29).

- - -

UAB "Onorė veikla", kodas 304070579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 11-6
Pranešimo Nr. 5781166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30).

- - -

UAB "Laikas ir erdvė", kodas 300577503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 5781167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB SOLNEDA, kodas 302852535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Instituto g. 13-6
Pranešimo Nr. 5781168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-02).

- - -

UAB Wollito, kodas 305936230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5781169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 157

UAB "Skailenga", kodas 305942660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5781170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-30).

- - -

REGDARA MB, kodas 305553538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Melioratorių g. 4-201
Pranešimo Nr. 5781171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-28); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-28).

- - -

UAB "Dca farma", kodas 306208228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žibintų g. 5
Pranešimo Nr. 5781172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Ut Audit, kodas 306208114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A-23
Pranešimo Nr. 5781173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Centrinis kodas", kodas 303175730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5781174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

UAB "UVIR Crystals", kodas 306139180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 5781175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Įgaliojimas (2022-09-08); Įgaliojimas
(2022-09-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 158

- - -

UAB "RIMGAUDO IR ARŪNO PROJEKTAI", kodas 125752410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5781176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilties žiedas", kodas 135977640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7C
Pranešimo Nr. 5781177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos; socialinės įmonės statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "Anykščių baldai", kodas 303403707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Janydžių vs., Janydžių g. 45
Pranešimo Nr. 5781178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

D. Markauskienės personalinė įmonė, kodas 152679710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 7-11
Pranešimo Nr. 5781179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Duetra", kodas 306187905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5781180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-30).

- - -

UAB "Targrupas", kodas 303084348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5781181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Kupiškio rajono diabeto klubas "KUPA", kodas 165388021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 30-202
Pranešimo Nr. 5781182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Gyventojų bendruomenė "Daukniūnai", kodas 168973119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Daukniūnų k., Kapinės g. 2
Pranešimo Nr. 5781183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "GTB Trade", kodas 304590918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5781184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-29).

- - -

Lietuvos įtraukties švietime centras, kodas 190990777
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 44
Pranešimo Nr. 5781185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vėliučionių vaikų socializacijos centras); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-11-21); Nuostatai
(2022-11-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-11-21).

- - -

UAB SVAM RE, kodas 306188188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5781186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 160

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vandenys", kodas 163994426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Švyturio g. 2A
Pranešimo Nr. 5781187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2022-12-27);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2022-12-27).

- - -

Vilkiškių bendruomenė, kodas 169299335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Vilkiškių k.
Pranešimo Nr. 5781188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Jūžintų medžiotojų būrelis, kodas 173719439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai
Pranešimo Nr. 5781189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oltransa", kodas 134311429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 34A
Pranešimo Nr. 5781190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-01).

- - -

RobotBulls UAB, kodas 306207635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5781191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

Lietuvos pramonininkų konfederacija, kodas 110058241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5781192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: prezidiumo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 161

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo narių duomenų pakeitimų įregistravimo
(2022-12-22); Prašymas / Dėl prezidiumo sudėties pakeitimų (2022-12-22); Protokolas / Dėl naujų narių patvirtinimo
(2022-12-22); Protokolas / Dėl naujų narių patvirtinimo (2022-12-22); Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Soneima", kodas 301136814
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, J. Biliūno g. 3
Pranešimo Nr. 5781193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "Alytaus baldai", kodas 302570870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Balkūnų k., Saulės g. 74
Pranešimo Nr. 5781194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

VšĮ KLAIPĖDOS JAUNIMO TEATRAS, kodas 302811823
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 19-1
Pranešimo Nr. 5781195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Kauno pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 193106269
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 54-1
Pranešimo Nr. 5781196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo (2022-12-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2022-12-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-28); Potvarkis / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-12-28).

- - -

MB Duomenų laboratorija, kodas 304183801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5781197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 162

KAIMO BENDRUOMENĖ "Gustoniai", kodas 168976186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k., M. Kriaučiūno g.
Pranešimo Nr. 5781198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Panevėžio miesto pagyvenusių žmonių bendrija, kodas 300579422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 38
Pranešimo Nr. 5781199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Žabolis ir partneriai kapitalo valdymas", kodas 303243779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5781200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-20); Įgaliojimas (2022-12-20).

- - -

UAB Visas kelias, kodas 148006398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 125
Pranešimo Nr. 5781201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Žagelienės įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įregistravimo
(2022-12-29); Įstatai (2022-12-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją bendrovę, įstatų
patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2022-12-29).

- - -

MB Vinbex, kodas 306208840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5781202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRAMOGŲ KRYPTIS", kodas 125814253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-78
Pranešimo Nr. 5781203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 163

- - -

UAB "Orion Baltic", kodas 302734362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5781204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Baltic International Trading", kodas 111828894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5781205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

MB "Mantis solutions", kodas 306208235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 13-14
Pranešimo Nr. 5781206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PAJUVA", kodas 148418010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rėklių g. 1A
Pranešimo Nr. 5781207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB Energijos infrastruktūra, kodas 306057993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10D
Pranešimo Nr. 5781208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30).

- - -

UAB "WEB Secret", kodas 303024422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5781209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 164

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Antorada", kodas 164296367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Nidos g. 43
Pranešimo Nr. 5781210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-02).

- - -

Panevėžio rajono kaimo bendruomenė "PAŽAGIENIAI", kodas 168979524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 31
Pranešimo Nr. 5781211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Pasvalio rankinio sporto klubas "Ryklys", kodas 169258281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 8A-6
Pranešimo Nr. 5781212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Gruzija", kodas 303379067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5781213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Įstatai (2022-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-29).

- - -

UAB "Rytų technologiniai sprendimai", kodas 304055506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 25-7
Pranešimo Nr. 5781214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-29).

- - -

UAB "Perlas Energija", kodas 305584028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 165

Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 5781215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-02).

- - -

UAB "Įvaizdžio ir stiliaus loftas", kodas 304257098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-12
Pranešimo Nr. 5781216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Versmė", kodas 190428845
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 6
Pranešimo Nr. 5781217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-01-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-01-02); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-01-02).

- - -

UAB "SADERITA", kodas 111724753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5781218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Mažoji Bendrija DMFOX, kodas 305545897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60-67
Pranešimo Nr. 5781219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl Mažosios Bendrijos DMFOX likvidavimo (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-18); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-08-23).

- - -

UAB "LUKSITUS", kodas 125922510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 21-1
Pranešimo Nr. 5781220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BURSANA", kodas 124815039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-14
Pranešimo Nr. 5781221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Cleverlee", kodas 305935751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5781222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-30); Įgaliojimas (2022-12-30).

- - -

MB "Gelučiai", kodas 304957061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Gelučių vs. 1
Pranešimo Nr. 5781223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-02).

- - -

UAB "Antrinis perdirbimas", kodas 300071395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 5781224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Įstatai (2023-01-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-01-02).

- - -

UAB "Social Solutions", kodas 302558601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-28
Pranešimo Nr. 5781225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 167

UAB "BIOTIK", kodas 306208139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A
Pranešimo Nr. 5781226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Olego Golubkovo individuali įmonė, kodas 303312225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5781227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Bobketa", kodas 302808827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Vėlionių k. 7
Pranešimo Nr. 5781228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30).

- - -

Pasvalio rajono Tetirvinų krašto bendruomenė, kodas 169299716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Tetirvinų k.
Pranešimo Nr. 5781229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Lietuvos algologų draugija, kodas 191961860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Įstatai (2022-12-30); Įgaliotinių
susirinkimo protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas del įstatų patvirtinimo (2022-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aušlas", kodas 133845031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5781231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 168

- - -

UAB "AUTOATEITIS", kodas 125920317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 19-8
Pranešimo Nr. 5781232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

VšĮ Amatų ir menų centras "Nauja sirena", kodas 300104938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 17-4A
Pranešimo Nr. 5781233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "Kontrus", kodas 269979460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 5781234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "PAKVIL", kodas 123549048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 5-38
Pranešimo Nr. 5781235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

MB "Cookis4pets", kodas 306208107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kuro k., Levandų g. 18
Pranešimo Nr. 5781236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Enzete", kodas 305661186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 63
Pranešimo Nr. 5781237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 169

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Nuostatai (2022-12-29); Sprendimas
(2022-12-29).

- - -

LOGISTIC, UAB, kodas 303025403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Meilūnų kaimo bendruomenė, kodas 155312979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Meilūnų k.
Pranešimo Nr. 5781239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Optitecha", kodas 135938790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5781240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Better food", kodas 306207610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k., Jano Korfo g. 15
Pranešimo Nr. 5781241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Omnis Europa", kodas 305334957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5781242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

MB "Tinusta", kodas 304628429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Malkų g. 13
Pranešimo Nr. 5781243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-28); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario
sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2022-12-28).

- - -

Ramygalos miesto-Garuckų kaimo bendruomenė, kodas 168983946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Dariaus ir Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 5781244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

GETVAT, UAB, kodas 305653798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 5781245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

UAB "OK Travel", kodas 302583768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 3-7
Pranešimo Nr. 5781246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIVINA", kodas 110196648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 35-12
Pranešimo Nr. 5781247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Magreva", kodas 302296540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 9A
Pranešimo Nr. 5781248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 171

UAB "ANDARIJA", kodas 125441676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5781249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SOTEMIS", kodas 125484880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ Ešolcija, kodas 306208242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Ivinskio g. 4-33
Pranešimo Nr. 5781251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB STORM events LT, kodas 305584284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 9-51
Pranešimo Nr. 5781252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Steigėjo sprendimas / Vienintelio
nario sprendimas (2022-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-29).

- - -

MB Daugiau arba lygu, kodas 306208178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-56
Pranešimo Nr. 5781253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Delerona", kodas 303688359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5781254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 172

- - -

UAB "Inrada", kodas 135159077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 101
Pranešimo Nr. 5781255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

"Santakos" bendrija, kodas 169303641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Diliauskų k.
Pranešimo Nr. 5781256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Rokiškio muzikos klubas, kodas 173248745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Tyzenhauzų g. 6
Pranešimo Nr. 5781257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "ABASTRONA", kodas 125695315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5781258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BRASTA", kodas 177304814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B
Pranešimo Nr. 5781259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-27); Įgaliojimas
(2022-12-27); Įgaliojimo panaikinimas (2021-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSLINIJA", kodas 141563971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2
Pranešimo Nr. 5781260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Įstatai (2022-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo
(2022-12-29); Atstovavimo sutartis (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-28); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-01-05).

- - -

Tural Karimov individuali įmonė, kodas 303363892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-61
Pranešimo Nr. 5781261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

IĮ "Omkas", kodas 303363134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Siečių k. 10
Pranešimo Nr. 5781262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

MB Ltrent lt, kodas 306208694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 2
Pranešimo Nr. 5781263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Įgyvendintos svajonės", kodas 306208192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Putinų g. 12
Pranešimo Nr. 5781264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Kupiškio skyrius, kodas 164833162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 5781265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

MB Protela, kodas 306208751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 11-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 5781266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IGVELA", kodas 125434710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5781267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "BioResource", kodas 302698934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

XADO LT, UAB, kodas 304346860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-26
Pranešimo Nr. 5781269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-02).

- - -

UAB Milnata, kodas 305579636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5781270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Visuomeninė organizacija "Dubingių bendruomenės centras", kodas 167620479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingiai
Pranešimo Nr. 5781271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saberta", kodas 134849036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 175

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gabijos g. 21
Pranešimo Nr. 5781272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Alytaus Dainavos progimnazija, kodas 191056052
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 5781273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-28);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-12-28).

- - -

MB "Plazmita", kodas 305659349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Dirgalonių k., Pastrėvio g. 70
Pranešimo Nr. 5781274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AVALONEX", kodas 302545842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Bioconversion Lab", kodas 302701686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5781276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Euroautomobiliai", kodas 303168134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5781277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 176

- - -

UAB Friday, kodas 303258051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-6
Pranešimo Nr. 5781278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Akcininkų sprendimas (2022-12-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-30).

- - -

UAB RALOKA, kodas 302752307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "TELEPASAULIS", kodas 125759013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 185-12
Pranešimo Nr. 5781280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "DZŪKIJOS MĖNUO", kodas 125752225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5781281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "Progresyvi raida", kodas 302472668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5781282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

UAB "Spalvų šalis", kodas 125910928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB EURO PARTNERSHIP, kodas 303015971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5781284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

MB "Real Estate", kodas 303090493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 4-12
Pranešimo Nr. 5781285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02).

- - -

UAB "Kanata", kodas 302842466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5781286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 5781287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Rudausita, kodas 306053240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Rudausių k., Rudausių g. 11
Pranešimo Nr. 5781288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių autobusų parkas", kodas 172247665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 178

Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5781289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28);
Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-28).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Meljotas", kodas 302592849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Karklupio g. 34A
Pranešimo Nr. 5781290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos "Guboja" Kupiškio skyrius, kodas 165386166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Parko g. 2
Pranešimo Nr. 5781291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.

- - -

Volando and voy, MB, kodas 306207717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 14-5C
Pranešimo Nr. 5781292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

BAM Living, UAB, kodas 305661122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 5781293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB SML10).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Įstatai (2022-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-28); Įgaliojimas (2022-09-15).

- - -

MB Kuriu save, kodas 305220843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-39
Pranešimo Nr. 5781294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Kuriu save"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-12-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-30); Nuostatai (2022-12-30); Savininko sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 179

- - -

Sivananda jogos vedantos centras, kodas 302478055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 66
Pranešimo Nr. 5781295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

Dainiaus Tiškevičiaus įmonė, kodas 145755848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 51-20
Pranešimo Nr. 5781296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Nuostatai (2022-12-30); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2022-12-30).

- - -

UAB "Monolito sistemos", kodas 304956600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-3
Pranešimo Nr. 5781297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl administratoriaus duomenų įregistravimo (2022-12-29).

- - -

UAB "Argva ir ko", kodas 304083174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 3A
Pranešimo Nr. 5781298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "Finansų gidas", kodas 302324242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 44
Pranešimo Nr. 5781299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Dariaus Ramono prekybos įmonė, kodas 166558971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 37-14
Pranešimo Nr. 5781300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-29); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-29).

- - -

UAB "Nocorco LT", kodas 305945432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5781301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-30).

- - -

UAB "Fast Lap", kodas 302692625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5781302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB BOSTELA, kodas 302924988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5781303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB Alove Green Energy, kodas 306105203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5781304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija Aukštakalnio 22, kodas 306099177
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 22-12
Pranešimo Nr. 5781305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 181

UAB "Stogo medžiagos", kodas 303262815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-71
Pranešimo Nr. 5781306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PROGRESYVUS MARKETINGAS", kodas 125822887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 184-44
Pranešimo Nr. 5781307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Šermukšnėlis", kodas 191643594
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 6
Pranešimo Nr. 5781308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-30); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-30).

- - -

UAB "Vividgrupė", kodas 303105422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-75A
Pranešimo Nr. 5781309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "TAPEGA", kodas 300611083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 27-92
Pranešimo Nr. 5781310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-02).

- - -

Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija, kodas 195092544
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vilniaus g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 5781311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKSONETAS", kodas 125734736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 24
Pranešimo Nr. 5781312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

MB "Plytelių klijavimo profesionalai", kodas 306208922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 32-9
Pranešimo Nr. 5781313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UOSTAMIESČIO PROJEKTAS", kodas 110784562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 27
Pranešimo Nr. 5781314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

UAB "Golden group", kodas 301589654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, I. Mičiurino g. 16
Pranešimo Nr. 5781315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Interjero sandėlis", kodas 303552850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5781316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kratiškių kaimo bendruomenė, kodas 155315936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 183

Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k., Pušų g. 4
Pranešimo Nr. 5781317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Glodus", kodas 304678631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Raganių 3-ioji g. 3
Pranešimo Nr. 5781318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

UAB "VC BALTIC", kodas 301119811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 16-7
Pranešimo Nr. 5781319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

UAB "Esferas", kodas 304836202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Putinų g. 19
Pranešimo Nr. 5781320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-01-02).

- - -

Prienų lopšelis-darželis "Gintarėlis", kodas 190213141
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 17
Pranešimo Nr. 5781321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-28);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-28).

- - -

Panevėžio rajono Kabelių kaimo bendruomenė, kodas 168982463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Kabelių k., Dubų g. 3
Pranešimo Nr. 5781322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 184

- - -

UAB "Electrohub 4", kodas 306205449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5781323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Chemikų g. 118 savininkų bendrija, kodas 156915574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 118
Pranešimo Nr. 5781324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
bendrijos likvidavimo (2022-12-28).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vengerynė", kodas 173072197
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k.
Pranešimo Nr. 5781325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Naudava", kodas 302618621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 115
Pranešimo Nr. 5781326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO LIRONTA", kodas 147996488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 15A-8
Pranešimo Nr. 5781327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

MB "Agelina", kodas 305366104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 19-21
Pranešimo Nr. 5781328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Sprendimas (2022-12-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-30).

- - -

Valstybės duomenų agentūra, kodas 188600177
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 29
Pranešimo Nr. 5781329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos statistikos departamentas); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-12-28); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-12-28); Nuostatai (2022-12-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-12-28).

- - -

Pasvalio rajono Saločių miestelio ir aplinkinių kaimų bendruomenė, kodas 169297099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 5781330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

BERNATONIŲ bendruomenė, kodas 168969416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 5781331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB OAZIS, kodas 303025990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 5781332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "GABITA", kodas 163742457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 13A-58
Pranešimo Nr. 5781333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 186

Bendruomenės centras "VAIVADAI", kodas 168976567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Vilkatupio g. 2E
Pranešimo Nr. 5781334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB Valoe Cells, kodas 305145077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5781335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-29); Įgaliojimas (2022-07-07); Įgaliojimo panaikinimas (2021-12-08).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Rokiškio skyrius, kodas 173733816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 5781336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKINĖS PAJĖGOS", kodas 125735980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-49
Pranešimo Nr. 5781337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vipeksus", kodas 125388782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 71
Pranešimo Nr. 5781338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Parandas", kodas 304686560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 5781339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 187

Uždaroji akcinė bendrovė "Bylotas", kodas 174301617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Draugystės g. 51
Pranešimo Nr. 5781340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-27); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-27);
Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -

Joniškio rajono švietimo centras, kodas 157701712
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 14-2
Pranešimo Nr. 5781341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-11-07); Nuostatai
(2022-11-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-11-07).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos automobilių kelių direkcija, kodas 188710638
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 5781342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Valstybės įmonė Lietuvos automobilių kelių
direkcija); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko;
savininko; paramos gavėjo statuso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst.; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-28); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-28); Įgaliojimas (2022-12-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo (2022-12-16); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2022-12-16); Įstatai (2022-12-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
valstybės įmonės pertvarkymo į akcinę bendrovę (2022-12-16); Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

MB "VR Bendrija", kodas 306208776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5781343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AUTOBAGI", kodas 301817563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 5781344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 188

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

UAB "Žalvarnė", kodas 305897539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5781345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-02).

- - -

UAB "AIRNET TV", kodas 302557887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 26-36
Pranešimo Nr. 5781346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02).

- - -

Shapemetics, UAB, kodas 304540057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5781347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio
(2022-12-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų skaičių ir akcijos nominalią vertę, nekeičiant įstatinio
kapitalo dydžio (2022-12-29).

- - -

UAB "REMKA", kodas 301850773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 5781348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-20 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02).

- - -

Papilio bendruomenė, kodas 155321832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Rožių g. 21
Pranešimo Nr. 5781349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 189

- - -

Rokiškio rajono "Alsetos" medžiotojų klubas, kodas 173232940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Pašilės k.
Pranešimo Nr. 5781350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Bukoma", kodas 305213279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5781351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų pakeleivis", kodas 132878683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ąžuolų g. 2
Pranešimo Nr. 5781352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-12-29).

- - -

MB Stoginiucentras, kodas 306207788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5781353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daivincis", kodas 301877560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Jurginų g. 1
Pranešimo Nr. 5781354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio Aina", kodas 173049565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jūžintų g. 4
Pranešimo Nr. 5781355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos; socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Pušaloto seniūnija, kodas 188617073
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Joniškėlio g. 16A
Pranešimo Nr. 5781356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų priėmimo (2022-12-23); Nuostatai
(2022-12-23); Įsakymas / Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų pakeitimo
(2022-12-23).

- - -

MB "Pilka kopa", kodas 306208662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, K. Donelaičio g. 8
Pranešimo Nr. 5781357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Šiaulių vyturys", kodas 301144711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 1C
Pranešimo Nr. 5781358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

"Kūno resursai", MB, kodas 304945671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio g. 43-1
Pranešimo Nr. 5781359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-02).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Joniškėlio apylinkių seniūnija, kodas 188617269
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 5781360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 191

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo (2022-12-28); Nuostatai
(2022-12-28); Steigėjo sprendimas / Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų
pakeitimo (2022-12-28).

- - -

Suosto kaimo bendruomenė, kodas 155313928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Suosto k., Biržų g. 10
Pranešimo Nr. 5781361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "LD AUDINĖS", kodas 301545533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Stoties g. 38
Pranešimo Nr. 5781362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-30).

- - -

ŽŪB "AUGA Smilgiai", kodas 168548972
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 23-1
Pranešimo Nr. 5781363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Pamario statyba", kodas 300011658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Biržų g. 27
Pranešimo Nr. 5781364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dangės bendruomenės asociacija, kodas 304934664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4-6
Pranešimo Nr. 5781365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-01).

- - -

UAB AORA PLUS, kodas 302908489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5781366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Gupita", kodas 303037875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Degučių k., Mirglono g. 16
Pranešimo Nr. 5781367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-12-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-30); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-12-30).

- - -

Lietuvos kerlingo asociacija (LKA), kodas 295758520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 5781368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-12-28); Pranešimas (2022-12-28); Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -

MB Salvela, kodas 306208324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 43-32
Pranešimo Nr. 5781369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IDEA BEVERAGE", kodas 302623839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 2-2
Pranešimo Nr. 5781370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30).

- - -

UAB "Enorta", kodas 305343397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5781371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko (2023-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 193

UAB "Natūralus miegas", kodas 303387110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 5781372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "Eurotela", kodas 300592163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 5781373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos; socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "Baltic Printing House", kodas 300623413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40
Pranešimo Nr. 5781374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Remaldos Kergytės sporto klubas, kodas 306201358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žuvininkų k., Rasos g. 86
Pranešimo Nr. 5781375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-30).

- - -

UAB "Confidento", kodas 302763086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51-101
Pranešimo Nr. 5781376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB RANDEMA, kodas 303025976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Transmita", kodas 302344355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5781378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-07-26).

- - -

UAB LENIJA, kodas 302930934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5781379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "ŽVEJO RYTAS", kodas 125595343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-1
Pranešimo Nr. 5781380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Setama", kodas 306208146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5781381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Maisto sūkurys", MB, kodas 305060698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 47-30
Pranešimo Nr. 5781382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-01 iki 2022-04-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-01-02).

- - -

R. Lastauskienės vaistinė, kodas 158206664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 195

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 5781383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso įregistravimo (2022-12-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-30); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso patikslinimo
(2022-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-30).

- - -

Lietuvos slaugos specialistų organizacija, kodas 191365465
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 5781384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos nario duomenų įtraukimo
(2022-12-28); Protokolas / Vilniaus skyriaus susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2022-12-28).

- - -

Vilniaus rokiškėnų klubas "Pragiedruliai", kodas 124464152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 34-5
Pranešimo Nr. 5781385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Tarybos posėdžio protokolas
(2023-01-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-01-02); Įstatai (2023-01-02).

- - -

UAB "KIT furniture", kodas 302719531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5781386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Rokiškio rajono medžiotojų klubas "Sartai", kodas 173234578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Pakriaunio k., Užupio g. 14
Pranešimo Nr. 5781387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Gaisvė", kodas 303314016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Eglių g. 8
Pranešimo Nr. 5781388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-24); Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "Patikimos paslaugų grupės", kodas 303195900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 15-37
Pranešimo Nr. 5781389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "Romos holdingas", kodas 300657892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5781390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Valdybos sprendimas (2023-01-02).

- - -

V. Skužinsko individuali medienos apdirbimo įmonė, kodas 173185615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kladninkų k.
Pranešimo Nr. 5781391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-29).

- - -

Kauno šv. Roko mokykla, kodas 190797479
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 11
Pranešimo Nr. 5781392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-29);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-29).

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "Pienas", kodas 167535623
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k.
Pranešimo Nr. 5781393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "VISA EXPRESS", kodas 302693314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 197

Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5781394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Reston Group", kodas 304692990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 12
Pranešimo Nr. 5781395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-29); Akcininkų sprendimas / akcininku
sprendimas del istatinio kapitalo ir akciju pirkimo (2022-12-29).

- - -

UAB "Neidas", kodas 302630260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pajuostinio k., Pajuostinio g. 2B
Pranešimo Nr. 5781396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-02).

- - -

Gyventojų bendruomenės centras "Pastogė", kodas 168970347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Ramioji g. 2
Pranešimo Nr. 5781397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB BALTIJSKIY BIZNES, kodas 302905984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5781398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "DVB Baltic", kodas 302892679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 198

- - -

"FEPS Lietuva" UAB, kodas 304710424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5781400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-15).

- - -

Kvietinių bendruomenės centras, kodas 301505841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 5781401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-12-30);
Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2022-12-30).

- - -

UAB "Avimodo", kodas 303402085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 13A-5
Pranešimo Nr. 5781402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-14).

- - -

Akcinė bendrovė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija, kodas 240329870
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 24
Pranešimo Nr. 5781403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Valstybės įmonė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto
direkcija); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; valdybos; stebėtojų tarybos;
savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; stebėtojų tarybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2022-12-28); Įstatai (2022-12-28); Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

MB "Monate", kodas 306207642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 10-57
Pranešimo Nr. 5781404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Veiklus aš", kodas 303262427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 199

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 42B
Pranešimo Nr. 5781405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nasridin Nazarov individuali įmonė, kodas 302856544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5781406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Visuomeninė organizacija Vėžaičių bendruomenė, kodas 300111911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 29-2
Pranešimo Nr. 5781407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Malkirta", kodas 300618626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 93-10
Pranešimo Nr. 5781408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02).

- - -

Naujamiesčio piliečių draugija, kodas 168940884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Dariaus ir Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 5781409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Sporto klubas "Ąžuolynas", kodas 168949723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Įstros g. 1
Pranešimo Nr. 5781410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amber pasta", kodas 134790132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 200

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k.
Pranešimo Nr. 5781411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

UAB "Sostinės ranga", kodas 303350514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5781412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-23); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-28); Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

ŠVAROS MISIJA GROUP, UAB, kodas 302802817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 68
Pranešimo Nr. 5781413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Socialinių įmonių įstatymas.

- - -

Kauno Veršvų gimnazija, kodas 190135828
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mūšos g. 6
Pranešimo Nr. 5781414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-28);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-28).

- - -

MB "Jorsa", kodas 306208712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 85-14
Pranešimo Nr. 5781415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kvetkų kaimo bendruomenė, kodas 155312826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kvetkų k., Pakluonės g. 3
Pranešimo Nr. 5781416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 201

Kirkilų kaimo bendruomenė, kodas 155320164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kirkilų k., Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 5781417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Orangeway Ventures UAB, kodas 306039625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5781418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-30); Įstatai (2022-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-30).

- - -

UAB "NORMIDA", kodas 302991385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5781419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "ABM Global", kodas 302788043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Dandena", kodas 303089982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Gyventojų bendruomenės centras "Molainiai", kodas 168982125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Alyvų g. 2A
Pranešimo Nr. 5781422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 202

- - -

Sėlių kultūros ir socialinės paramos bendrija, kodas 169287219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žalgirio g. 18
Pranešimo Nr. 5781423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Gyvas garsas", kodas 305084521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Maskoliškių k., Česlovo Milošo g. 24
Pranešimo Nr. 5781424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urticae vaistinė", kodas 133728868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 17
Pranešimo Nr. 5781425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-30).

- - -

UAB "Baltic Legal Lithuania", kodas 300974622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5781426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-02); Įgaliojimas (2022-12-28).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 203

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB TUJUSTA, kodas 302989523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5781427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Baltijos Vilfranšo gastronomija", kodas 303193479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvejo sėkmė", kodas 184248718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 5781429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB URFELA, kodas 303047830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5781430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Logistics Solutions", kodas 302800830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Rivulet Ltd", kodas 302730111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5781432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Skyhigh Assets", kodas 302708111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5781433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Aleot", kodas 303022994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5781434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Novoe CEE", kodas 300603300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5781435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

A. Butkevičiaus komercinė firma, kodas 140741321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-1
Pranešimo Nr. 5781436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "SoftUniq", kodas 303007871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5781437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Devaisita", kodas 301506587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 77-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 205

Pranešimo Nr. 5781438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

RADWAN ALSHIKH BAKKOUR, IĮ, kodas 302745088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 5781439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Blizer", kodas 302915099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5781440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB Arcum, kodas 302932636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 5781441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Suveras", kodas 303093404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB SIV NORD TRUCKS, kodas 303036200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5781443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 206

IĮ "Irtmina", kodas 303271376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8
Pranešimo Nr. 5781444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "NJEKO GLOBAL", kodas 302684016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5781445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "DIVA export", kodas 302734871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5781446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

IĮ "Viktorna", kodas 303270783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8
Pranešimo Nr. 5781447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB Oillitana, kodas 302681116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5781448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Falzad", kodas 302708086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5781449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 207

- - -

UAB "Medinteka", kodas 303002600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 5781450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB Mortex PRO, kodas 303023085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5781451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Osaka Dealers", kodas 302842313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5781452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Mergamo Ltd.", kodas 302732614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5781453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "MSI Group", kodas 302654140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5781454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Algabas", kodas 126343014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-39
Pranešimo Nr. 5781455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 208

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Searchinform", kodas 302907309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5781456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Autoturtas", kodas 302921981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5781457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Econas", kodas 304119268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5781458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB BAUTORA, kodas 302923968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5781459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Libroma", kodas 303089135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 15-4
Pranešimo Nr. 5781460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

LASHA BERIDZE IĮ, kodas 302923879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 32-525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 209

Pranešimo Nr. 5781461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "NOWIS", kodas 304124564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 86
Pranešimo Nr. 5781462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "NUMATA", kodas 302539572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Escapas", kodas 302999834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 5781464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Konsis", kodas 303083997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5781465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB GRACMENA, kodas 302993906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 210

Uždaroji akcinė bendrovė "AYRTON FINANCIAL SERVICES GROUP", kodas 224361790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 49-59
Pranešimo Nr. 5781467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Panama Group", kodas 302730353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5781468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "IMPANA", kodas 124318756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 5-12
Pranešimo Nr. 5781469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Redant", kodas 302677324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5781470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "TEPLOS", kodas 302664711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daniliškių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5781471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Rostena", kodas 303075712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 211

- - -

UAB "Auto Areda", kodas 301862544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 12
Pranešimo Nr. 5781473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAS VANDĄ", kodas 125466868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 1
Pranešimo Nr. 5781474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Titanium LT", kodas 302927468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5781475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB Vi-Fi Media, kodas 302932668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

"Dekurija", UAB, kodas 303092544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5781477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Stasio Kaniausko įmonė, kodas 277414090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Ramučių k.
Pranešimo Nr. 5781478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 212

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "ECO ENERGY TECHNOLOGY (LT)", kodas 301854711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 92
Pranešimo Nr. 5781479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "AR BROS. LUBRICANTS", kodas 300598579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 6-32
Pranešimo Nr. 5781480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "I&T Communication", kodas 302700456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5781481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "KASKERA", kodas 302951921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Turiu", kodas 302655993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 5781483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

A. Laptev IĮ, kodas 303305241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 213

Pranešimo Nr. 5781484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "EURO PRIBOY", kodas 300026514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5781485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "LERETA", kodas 302622445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Academia Cognitus", kodas 302635720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-11
Pranešimo Nr. 5781487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LACTUS", kodas 122756916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123-10
Pranešimo Nr. 5781488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB NORDEXPRESS, kodas 302911001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 214

"Sekera", UAB, kodas 303094958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5781490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "VETRITA", kodas 302749186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Alfatex Group Ltd.", kodas 302730054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5781492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB M-Tree, kodas 302922243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5781493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Vescro", kodas 303026238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5781494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Gachengas", kodas 111791353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 61-26
Pranešimo Nr. 5781495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 215

- - -

UAB "INVEST LT", kodas 302928926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

IĮ PROTINGA VARNA, kodas 303248954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-42
Pranešimo Nr. 5781497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "KALAMAS", kodas 302924664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 13-39
Pranešimo Nr. 5781498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Laikas ir erdvė", kodas 300577503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 5781499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Targrupas", kodas 303084348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5781500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Orion Baltic", kodas 302734362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5781501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 216

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Baltic International Trading", kodas 111828894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5781502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "WEB Secret", kodas 303024422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5781503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "SADERITA", kodas 111724753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5781504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BURSANA", kodas 124815039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-14
Pranešimo Nr. 5781505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Olego Golubkovo individuali įmonė, kodas 303312225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5781506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

LOGISTIC, UAB, kodas 303025403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 217

Pranešimo Nr. 5781507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIVINA", kodas 110196648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 35-12
Pranešimo Nr. 5781508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Tural Karimov individuali įmonė, kodas 303363892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-61
Pranešimo Nr. 5781509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

IĮ "Omkas", kodas 303363134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Siečių k. 10
Pranešimo Nr. 5781510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "BioResource", kodas 302698934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "AVALONEX", kodas 302545842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 218

UAB "Bioconversion Lab", kodas 302701686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5781513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Euroautomobiliai", kodas 303168134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5781514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB RALOKA, kodas 302752307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB EURO PARTNERSHIP, kodas 303015971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5781516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Kanata", kodas 302842466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5781517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Fast Lap", kodas 302692625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5781518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 219

- - -

UAB BOSTELA, kodas 302924988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5781519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Vividgrupė", kodas 303105422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-75A
Pranešimo Nr. 5781520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB OAZIS, kodas 303025990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 5781521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB AORA PLUS, kodas 302908489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5781522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB RANDEMA, kodas 303025976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB LENIJA, kodas 302930934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5781524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 220

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "KIT furniture", kodas 302719531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5781525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "VISA EXPRESS", kodas 302693314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5781526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB BALTIJSKIY BIZNES, kodas 302905984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5781527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "DVB Baltic", kodas 302892679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

Nasridin Nazarov individuali įmonė, kodas 302856544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5781529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "NORMIDA", kodas 302991385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 221

Pranešimo Nr. 5781530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "ABM Global", kodas 302788043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "Dandena", kodas 303089982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "ORIGINALŪS PROJEKTAI", kodas 125743938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5781533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarantulas", kodas 233425690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 16
Pranešimo Nr. 5781534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "CESIM BIZNIO MODELIS", kodas 135105371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 10-39
Pranešimo Nr. 5781535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 222

UAB "VABIRTA", kodas 125861922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 27-53
Pranešimo Nr. 5781536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "Paskirstymo sistemų valdymas", kodas 125991467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 9-90
Pranešimo Nr. 5781537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

"IRELIA", UAB, kodas 125821970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5781538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB KASTLITA, kodas 302926409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5781539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoinformacija", kodas 134750419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "SPIRITUS VITALIS", kodas 125762529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-515
Pranešimo Nr. 5781541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 223

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarptautinio verslo vystymo fondas", kodas 125735642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-54
Pranešimo Nr. 5781542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IMDALAS", kodas 125431949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 8-8
Pranešimo Nr. 5781543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Neomedijas", kodas 125727923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 54
Pranešimo Nr. 5781544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LONVIS", kodas 125824938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 5781545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "MAJESTICUS", kodas 125750555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 5781546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "AUTOPROJEKTAS", kodas 125682969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5781547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 224

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "REKLAMOS MEISTRAI", kodas 125771688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB ROLF BERCHTOLD & CO, kodas 125706039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 5781549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVEIKSMAI", kodas 125724813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5781550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AREALAS", kodas 121444949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 76-12
Pranešimo Nr. 5781551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VAPETRIS", kodas 125744463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5781552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BYLANTYS", kodas 121941940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-99



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 225

Pranešimo Nr. 5781553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Divalta trans", kodas 177150871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 5781554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANTAZETA", kodas 125760510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 117-27
Pranešimo Nr. 5781555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PSICHOMEDA", kodas 125762148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88A
Pranešimo Nr. 5781556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "GRAMPUS", kodas 125940871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 12
Pranešimo Nr. 5781557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUNIVERSALAS", kodas 121945390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 57
Pranešimo Nr. 5781558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 226

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SVAJONIŲ BŪSTAS", kodas 125513289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5781559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VISTORAS", kodas 125765977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-172
Pranešimo Nr. 5781560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GINTAUSTA", kodas 125774983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-113
Pranešimo Nr. 5781561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VOLMAKSAS", kodas 125740785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 5781562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TURTO RAKTAS", kodas 125881387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5781563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "UŽUPIO PILIS", kodas 125455124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 1
Pranešimo Nr. 5781564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 227

- - -

UAB "AUTOACOTRA", kodas 125387876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 70
Pranešimo Nr. 5781565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKVESTA", kodas 125545130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-8
Pranešimo Nr. 5781566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Arrow Lithuania", kodas 303021903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 3
Pranešimo Nr. 5781567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NATAKASANA", kodas 125925054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "BALTIJOS MARKETINGO SPRENDIMAI", kodas 125546613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5781569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "LAUREOLA" DIDMENA, kodas 125564821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 8-1A
Pranešimo Nr. 5781570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 228

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OVLADA", kodas 125937170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-42
Pranešimo Nr. 5781571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIGESTA", kodas 125448311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-211
Pranešimo Nr. 5781572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "BUISTĖ", kodas 125863179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172A
Pranešimo Nr. 5781573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "JANDEKSA", kodas 125506857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 41-25
Pranešimo Nr. 5781574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SAUGOS ĮRANGA", kodas 125922325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 8-39
Pranešimo Nr. 5781575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORSITAS", kodas 125599740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 56-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 229

Pranešimo Nr. 5781576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSEGMA" IR KO, kodas 125558882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-405
Pranešimo Nr. 5781577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TANGO PRAMOGOS", kodas 125836716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64
Pranešimo Nr. 5781578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "RIMGAUDO IR ARŪNO PROJEKTAI", kodas 125752410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5781579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRAMOGŲ KRYPTIS", kodas 125814253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-78
Pranešimo Nr. 5781580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "LUKSITUS", kodas 125922510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 21-1
Pranešimo Nr. 5781581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 230

Uždaroji akcinė bendrovė "Aušlas", kodas 133845031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5781582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "AUTOATEITIS", kodas 125920317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 19-8
Pranešimo Nr. 5781583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "ANDARIJA", kodas 125441676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5781584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SOTEMIS", kodas 125484880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ABASTRONA", kodas 125695315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5781586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "IGVELA", kodas 125434710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5781587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 231

- - -

UAB "TELEPASAULIS", kodas 125759013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 185-12
Pranešimo Nr. 5781588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "DZŪKIJOS MĖNUO", kodas 125752225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5781589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "Spalvų šalis", kodas 125910928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5781590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PROGRESYVUS MARKETINGAS", kodas 125822887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 184-44
Pranešimo Nr. 5781591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKSONETAS", kodas 125734736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 24
Pranešimo Nr. 5781592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKINĖS PAJĖGOS", kodas 125735980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-49
Pranešimo Nr. 5781593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 232

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vipeksus", kodas 125388782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 71
Pranešimo Nr. 5781594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ŽVEJO RYTAS", kodas 125595343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-1
Pranešimo Nr. 5781595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "LAMINOS PROJEKTAI", kodas 121582811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16F
Pranešimo Nr. 5780309

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BEKTA", kodas 122768085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780310

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "ŠROTAS 7", kodas 123484052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-115
Pranešimo Nr. 5780311

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "ALIEJAUS BAZĖ", kodas 125030130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780312

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 233

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "Euroergis", kodas 125055660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 111-69
Pranešimo Nr. 5780313

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "GODVITA", kodas 125055856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 54-46
Pranešimo Nr. 5780314

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SAULĖS REGATA", kodas 125058770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-15
Pranešimo Nr. 5780315

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRIKTA", kodas 125144041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5780316

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "VILTELSA", kodas 125155447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-92
Pranešimo Nr. 5780317

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KORTAS", kodas 125161343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 5780318

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORTUMUS", kodas 125161724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5780319

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAVILIS", kodas 125163351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 234

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 40A
Pranešimo Nr. 5780320

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALVIJŲ ODŲ MANUFAKTŪRA", kodas 125168512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 6-69
Pranešimo Nr. 5780321

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CANIS MAJOR", kodas 125219298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5780322

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BILANTA", kodas 125219526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 21
Pranešimo Nr. 5780323

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SKAISČIO BANGA", kodas 125232420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 16
Pranešimo Nr. 5780324

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DISKALIS", kodas 125260366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5780325

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "POVALDAS", kodas 125260551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5780326

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREITAKSA", kodas 125379623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 235

Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 4-39
Pranešimo Nr. 5780327

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OPTINETO SISTEMOS", kodas 125384766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780328

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIKROPRESAS", kodas 125385672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-72
Pranešimo Nr. 5780329

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "AERODIZA", kodas 125386817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5780330

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DILMANO PREKYBA", kodas 125389699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 123-8
Pranešimo Nr. 5780331

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudonosios burės", kodas 125392332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-413
Pranešimo Nr. 5780332

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELUMAS", kodas 125408893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5
Pranešimo Nr. 5780333

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "VANASTA", kodas 125410969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 236

Pranešimo Nr. 5780334

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FREIGA", kodas 125411341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 20-46
Pranešimo Nr. 5780335

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS STATYBOS KONCERNAS", kodas 125430651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 33
Pranešimo Nr. 5780336

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "INDUSTRINIAI SPRENDIMAI", kodas 125431187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-107
Pranešimo Nr. 5780337

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CLAFIS", kodas 125434297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 5-14
Pranešimo Nr. 5780338

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "DEBITUM", kodas 125436686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 32-18
Pranešimo Nr. 5780339

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "AUGIS IR PARTNERIAI", kodas 125437254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 1-43
Pranešimo Nr. 5780340

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "ŠARAMETA", kodas 125442778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 8-10
Pranešimo Nr. 5780341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 237

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALTIJOS INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ ALJANSAS", kodas 125445016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 33-14
Pranešimo Nr. 5780342

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZEDORA", kodas 125474968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 37
Pranešimo Nr. 5780343

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIORA", kodas 125486899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 5780344

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUODASIS LIŪTAS", kodas 125487314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 2-20
Pranešimo Nr. 5780345

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "DALIAUS IR GINTARO STILIUS", kodas 125507197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780346

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIENORA IR KO", kodas 125507959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 91-25
Pranešimo Nr. 5780347

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draustuva", kodas 125516246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 189
Pranešimo Nr. 5780348

Išregistravimo data: 2023-01-02.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 238

- - -

UAB "Privaldus", kodas 125516627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5780349

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB JANINOS VAISTINĖ, kodas 125517729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-61
Pranešimo Nr. 5780350

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "CARTE", kodas 125518254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5780351

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARJULITA", kodas 125521040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5780352

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AFRITA", kodas 125521421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 5780353

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIBINTO ŠVIESA", kodas 125541790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 5-69
Pranešimo Nr. 5780354

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "INTERFONAS", kodas 125543318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5780355

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 239

Uždaroji akcinė bendrovė "Stim", kodas 125561298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5780356

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "RASA IR JANA", kodas 125562247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 63-12
Pranešimo Nr. 5780357

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VLADVERA", kodas 125562966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 333-14
Pranešimo Nr. 5780358

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "VILNIAUS FARMACIJOS DISTRIBUCIJA", kodas 125565161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 68-106
Pranešimo Nr. 5780359

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RODSTARIS", kodas 125565542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780360

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viliuksas", kodas 125565880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 3
Pranešimo Nr. 5780361

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "GEOMETRIJOS SIMFONIJA", kodas 125567027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95-41
Pranešimo Nr. 5780362

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "Eldinera", kodas 125576567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 240

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-26
Pranešimo Nr. 5780363

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNITELA", kodas 125585616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 5-4
Pranešimo Nr. 5780364

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AD NOTAM", kodas 125589828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 83-71
Pranešimo Nr. 5780365

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "ALGIJONA", kodas 125591850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5780366

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BADIJALIS", kodas 125593335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 117-27
Pranešimo Nr. 5780367

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "VILBRONAS", kodas 125594622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 4-7
Pranešimo Nr. 5780368

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GESKAMOS PARTNERIAI", kodas 125598791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5780369

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "OLIGERAS", kodas 125693264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 241

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 17-10
Pranešimo Nr. 5780370

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "MIESTO PARKAS", kodas 125694551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780371

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "ŽEMĖ IR DANGUS", kodas 125696417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780372

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "GILATĖJA", kodas 125700680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-36
Pranešimo Nr. 5780373

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "CHEMVESTA", kodas 125700723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5780374

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "NAUJOSIOS DIZAINO SISTEMOS", kodas 125703452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 22-1
Pranešimo Nr. 5780375

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "AUTOPRIEKABA", kodas 125727542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5780376

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB ŽVĖRYNO NETRADICINĖS MEDICINOS CENTRAS, kodas 125728078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 6-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 242

Pranešimo Nr. 5780377

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "GELTONA ŠVIESA", kodas 125738186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 76
Pranešimo Nr. 5780378

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "CMCH services", kodas 125739516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5780379

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "LINRIVUS", kodas 125744844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5780380

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "GITALIKAS", kodas 125816261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 5780381

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "SKANUČIŲ GĖRIMAI", kodas 125819752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-32
Pranešimo Nr. 5780382

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "VIRDAUTAS", kodas 125821632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-7
Pranešimo Nr. 5780383

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERA STELLA", kodas 125833944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-18
Pranešimo Nr. 5780384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 243

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "FAMLITUS", kodas 125838724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 2
Pranešimo Nr. 5780385

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "INTEKOBA", kodas 125856213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 288B-13
Pranešimo Nr. 5780386

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "ZENITO TECHNOLOGIJOS", kodas 125878590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 5780387

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "RASTATUS", kodas 125918241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 45-4
Pranešimo Nr. 5780388

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EDMIRENA", kodas 125918775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 12-21
Pranešimo Nr. 5780389

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISVENTA" IR KO, kodas 125925588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 16-10
Pranešimo Nr. 5780390

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KAPILASTA", kodas 125925816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 140-13
Pranešimo Nr. 5780391

Išregistravimo data: 2023-01-02.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 244

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KATVITANA", kodas 125939189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178-82
Pranešimo Nr. 5780392

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "ATEITIES STATYBINĖS MEDŽIAGOS", kodas 125952845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5780393

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Makropasiūlymai", kodas 125967548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 37-28
Pranešimo Nr. 5780394

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "GEKF", kodas 125972157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 30-4
Pranešimo Nr. 5780395

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "Remvilsta", kodas 125972680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 97
Pranešimo Nr. 5780396

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "Monslitus", kodas 125980780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5780397

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "Impralita", kodas 125982112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 5780398

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 245

UAB "MLC888", kodas 125983552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 5-6
Pranešimo Nr. 5780399

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "Svajonių jachtos", kodas 125984273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 87-15
Pranešimo Nr. 5780400

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "Telmarkus", kodas 125996966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780401

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sistemotechnika", kodas 132550551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 94-201
Pranešimo Nr. 5780402

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytai ir Vakarai", kodas 132767697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-27
Pranešimo Nr. 5780403

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėjuona", kodas 133444095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 35-1
Pranešimo Nr. 5780404

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Humus", kodas 133465794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5780405

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leila", kodas 133663534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 246

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780406

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerėtoja", kodas 133676033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 56-87
Pranešimo Nr. 5780407

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ars antiqua", kodas 134758985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 10-28
Pranešimo Nr. 5780408

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikotis", kodas 134810058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 126-3
Pranešimo Nr. 5780409

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitginta", kodas 134928551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-50
Pranešimo Nr. 5780410

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukso jėga", kodas 135156348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780411

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Afija", kodas 135220637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 26-28
Pranešimo Nr. 5780412

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bazilikas", kodas 135469581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 247

Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 15-2
Pranešimo Nr. 5780413

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meta", kodas 156516917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 106-6
Pranešimo Nr. 5780414

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tega", kodas 159629051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k.
Pranešimo Nr. 5780415

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dajš", kodas 159648742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 3-20
Pranešimo Nr. 5780416

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matvita", kodas 159950071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 35-15
Pranešimo Nr. 5780417

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginvida", kodas 173905543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 12
Pranešimo Nr. 5780418

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "Botanicus Baltic", kodas 300917870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 1
Pranešimo Nr. 5780419

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "MERCATO INVESTICIJOS", kodas 300120287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 97-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-003 Puslapis 248

Pranešimo Nr. 5780420

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "MORUM", kodas 300124339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 11-58
Pranešimo Nr. 5780421

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "Sportinės aviacijos valda", kodas 301536630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k., Debesų g. 16
Pranešimo Nr. 5780422

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "Elementas Group", kodas 301707572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 57-31
Pranešimo Nr. 5780423

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB Investicinis fondas, kodas 303212723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5780424

Išregistravimo data: 2023-01-02.

- - -

UAB "Api'Phyto Therapy center", kodas 302843116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5780425

Išregistravimo data: 2023-01-02.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


